Kayttoohjeet (\
Y 4

SD- ja XD-sarjan
letkukelat 332272V

liman, veden, jaanestoaineen, tuulilasin pesunesteen, vaihteistodljyn, 6ljyn ja rasvan
annosteluun. Vain ammattikayttoon.

Ei saa kayttaa eurooppalaisissa rajahdysherkissa tiloissa.

Taydellinen luettelo malleista mukaan lukien

maksimitydpaineet, on esitetty sivulta alkaen 2. Tarkeita turvaohjeita

Lue kaikki tdman kayttéohjeen varoitukset
ja ohjeet. Sailytd ndma ohjeet.

ja XD-sarja
it) (HN-malit)

SD-sarﬂ'a XD-sarI]
(HP-mallit)

(HS-mal

PROVEN QUALITY. LEADING TECHNOLOGY. c €



Mallit

Mallit

SD-sarja (osaluettelo, sivu 25)

*Kukin alla olevassa taulukossa esitetty HP-malli on saatavilla useissa eri vareissa. Mallin viimeinen kirjain osoittaa

letkukelan varin. Esimerkiksi: A = valkoinen + NPT, B = metallinsininen + NPT, C = punainen + NPT, D = musta + NPT,
E = Mercedeksen sininen + NPT, F = keltainen + NPT, J = valkoinen + BSPP, K = metallinsininen + BSPP, L = punainen
+ BSPP, M = musta + BSPP, N = keltainen + BSPP, P = valkoinen + BSPT, R = metallinsininen + BSPT, S = punainen +
BSPT, T = musta + BSPT, tai U = keltainen + BSPT. (My6s muita véarivaihtoehtoja voi olla saatavilla
Graco-jalleenmyyjalld). Alla olevassa taulukossa viimeinen kirjain on merkitty #-merkilla. Haluttaessa esimerkiksi

esittédd valkoisen HPL56# -mallin letkukelan koko mallinumero , symboli # korvataan kirjaimella A. Kokonainen

mallinumero on siis HPL56A.

Liitdnnan koko Letkun
Paineluokitus pituus Pituus
Mallinumero*| Koko Tyyppi psi (MPa; bar) Aine Tuloaukko Poistoaukko (tuumina) (jalkaa)
w . lima/vesi 3/8 npsm(m) 1/2 npsm(f) 3/8 50
HPL2D# 10 Pelkka 300 (2,1; 20,7) 3/8 bspp(m) 1/2 bspp(f)
« . lima/vesi 1/2 npsm(m) 1/2 npsm(f) 1/2 50
HPL6D# 20 Pelkka 300 (2,1; 20,7) 1/2 bspp(m) 1/2 bspp(f)
lima/vesi 1/2 npsm(m) 3/8 npt(m) 3/8 35
HPL23# 10 Letku 300 (2,1; 20,7) P b'z m 3/8 bspp(m)
PP 3/8 bspt(m)
lima/vesi 1/2 npsm(m) 3/8 npt(m) 3/8 50
HPL25# 10 Letku 300 (2,1; 20,7) e b‘; il 3/8 bspp(m)
PP 3/8 bspt(m)
lima/vesi 1/2 npsm(m) 3/8 npt(m) 3/8 65
HPL56# 20 Letku 300 (2,1; 20,7) 1/ b‘; m) 3/8 bspp(m)
PP 3/8 bspt(m)
lima/vesi 1/2 npsm(m) 3/8 npt(m) 3/8 65
HPL5J# 20 Letku 300 (2,1; 20,7) P b'z m 3/8 bspp(m)
PP 3/8 bspt(m)
lima/vesi 1/2 npt(m) 1/2 35
HPL33# 10 Letku 300 (2,1; 20,7) 11//22 ';zsm((rr:)) 1/2 bspp(m)
PP 1/2 bspt(m)
lima/vesi 1/2 npsm(m) 1/2 npt(m) 1/2 50
HPL65# 20 Letku 300 (2,1; 20,7) 1/ b‘; m) 1/2 bspp(m)
PP 1/2 bspt(m)
lima/vesi 1/2 npsm(m) 1/2 npt(m) 1/2 50
HPL6H# 20 Letku 300 (2,1; 20,7) P b'z m 1/2 bspp(m)
PP 1/2 bspt(m)
. ] Oljy 1/2 npsm(m) 1/2 npsm(f) 1/2 35
HPM3B# 10 Pelkka 2000 (14; 138) 1/2 bspp(m) 1/2 bspp()
. ] Oljy 1/2 npsm(m) 1/2 npsm(f) 1/2 50
HPM6D# 20 Pelkka 2000 (14; 138) 1/2 bspp(m) 1/2 bspp()
Oliy 1/2 npt(m) 1/2 35
HPM33# 10 Letku 2000 (14; 138) 11//22 ';Zsm((rr:)) 1/2 bspp(m)
PP 1/2 bspt(m)
Oliy 1/2 npt(m) 1/2 50
HPMB5# 20 Letku 2000 (14; 138) 11//22 g‘;sm((n’:’)) 1/2 bspp(m)
PP 1/2 bspt(m)
Oliy 1/2 npt(m) 1/2 50
HPM6H# 20 Letku 2000 (14; 138) 11//22 r;r;sm((rr:)) 1/2 bspp(m)
PP 1/2 bspt(m)
. . Rasva 3/8 npsm(m) 3/8 npsm(f) 1/4 50
HPH1D# 10 Pelkka 5000 (35; 344,7) 3/8 bspp(m) 3/8 bspp(f)
HPH5D# 20 Pelkka 5000 (35; 344,7) Rasva 3/8 npsm(m) 8/8 npsm() 3/8 50

3/8 bspp(m)

3/8 bspp(f)

332272V




Mallit

Liitdnnén koko Letkun
Paineluokitus pituus Pituus
Mallinumero*| Koko Tyyppi psi (MPa; bar) Aine Tuloaukko Poistoaukko (tuumina) (jalkaa)
Rasva 1/4 npt(m) 1/4 50
HPH15# 10 Letku 5000 (35; 344,7) %//88 ';Zsm((n':‘)) 1/4 bspp(m)
PP 1/4 bspt(m)
Rasva 1/4 npt(m) 3/8 35
HPH23# 10 Letku 4800 (33; 331) z//% rt‘gsm((;")) 1/4 bspp(m)
pp 1/4 bspt(m)
Rasva 1/4 npt(m) 3/8 50
HPH55# 20 Letku 4800 (33; 331) %//% 'E)Zsm((;”)) 1/4 bspp(m)
PP 1/4 bspt(m)
Rasva 1/4 npt(m) 3/8 50
HPH5H# 20 Letku 4800 (33; 331) 2//88 ’;Zsm((?)) 1/4 bspp(m)
PP 1/4 bspt(m)
332272V 3



Mallit

XD-sarja (osaluettelo, sivu 28)

**Jokainen alla olevassa taulukossa esitetty HS- tai HN-mallin letkukela on saatavana joko valkoisena, metallinsinisena
tai keltaisena. Mallin viimeinen kirjain osoittaa letkukelan varin. Esimerkiksi: A = valkoinen + NPT, B = metallinsininen +
NPT, F = keltainen + NPT, J = valkoinen + BSPP, K = metallinsininen + BSPP, N = keltainen + BSPP, P= valkoinen +

BSPT, R = metallinsininen + BSPT, or U = keltainen + BSPT. (My6s muita vérivaihtoehtoja voi olla saatavilla

Graco-jalleenmyyjalld). Alla olevassa taulukossa viimeinen kirjain on merkitty #-merkilld. Haluttaessa esimerkiksi

esittda valkoisen HSL2D#-mallin letkukelan koko mallinumero , symboli # korvataan kirjaimella A. Kokonainen

mallinumero on siis HSL2DA.

Liitdnnan koko Letkun
Malli- Paineluokitus pituus Pituus
numero** Koko Tyyppi psi (MPa; bar) Aine Tuloaukko Poistoaukko (tuumina) (jalkaa)
. 300 lima/vesi 1/2 npsm(m) 3/8 npsm(f) 3/8 50
HSL2D# 10 Pelkka (2,1 20,7) 1/2 bspp(m) 3/8 bspp()
. 300 lima/vesi 1/2 npsm(m) 1/2 npsm(f) 1/2 50
HSL6D# 20 Pelkka (2,1 20,7) 1/2 bspp(m) 1/2 bspp(f)
lima/vesi 3/8 npt(m) 3/8 50
HSL25# 10 Letku @ 13_’0200 2 11//22 E‘;sm((r’:)) 3/8 bspp(m)
e pp 3/8 bspt(m)
lima/vesi 1/2 npsm(m) 1/2 35
HSL33# 10 Letku @ 130200 2 11//22 'E)Zsm((:n”)) 1/2 bspp(m)
1520, PP 1/2 bspt (m)
lima/vesi 3/8 npt(m) 3/8 65
HSL56# 20 Letku " 1970200 - 11//2; Egsm((rr:)) 3/8 bspp(m)
T PP 3/8 bspt(m)
lima/vesi 1/2 npt(m) 1/2 50
HSL65# 20 Letku @ 13_0200 2 11//22 Ezsm((r’:)) 1/2 bspp(m)
e pp 1/2 bspt(m)
. 2000 Oljy 1/2 npsm(m) 1/2 npsm(f) 1/2 35
HSM3B# 10 Pelkka (14; 138) 1/2 bspp(m) 1/2 bspp(f)
. 2000 Oliy 1/2 npsm(m) 1/2 npsm(f) 1/2 50
HSMED# 20 Pelkka (14; 138) 1/2 bspp(m) 1/2 bspp(f)
Oliy 1/2 npt(m) 1/2 35
HSM33# 10 Letku ( 1i9?28) 11//22 rt‘)zsm((:n“)) 1/2 bspp(m)
’ PP 1/2 bspt(m)
Oljy 1/2 npt(m) 1/2 50
HSM65# 20 Letku ( 129?g8) 11//2; Epssm((n':‘)) 1/2 bspp(m)
’ PP 1/2 bspt(m)
Rasva 1/4 npt(m) 1/4 50
HSH15# 10 Letku 3 4?’%33 7 ?é//% E‘;sm((r’:)) 1/4 bspp(m)
’ ’ pp 1/4 bspt(m)
. 8000 Rasva 3/8 npsm(m) 3/8 npsm(f) 1/4 50
HSH1D# 10 Pelkka (55; 551,6) 3/8 bspp(m) 3/8 bspp(f)
« 8000 Rasva 3/8 npsm(m) 3/8 npsm(f) 3/8 50
HSH5D# 20 Pelkka (55; 551,6) 3/8 bspp(m) 3/8 bspp(f)
Rasva 1/4 npt(m) 3/8 50
HSH55# 20 Letku (3‘31-832 " ?3//2 ';F;sm((:n”)) 1/4 bspp(m)
’ PP 1/4 bspt(m)
HNL56# 20 Letku 300 (2,1; 20,7) lIma/vesi 1/2 npsm(m) 3/8 npt(m) 3/8 65
HNL65# 20 Letku 300 (2,1; 20,7) lIma/vesi 1/2 npsm(m) 1/2 npt(m) 1/2 50

332272V




Mallit

Liitdnnan koko Letkun
Malli- Paineluokitus pituus Pituus
numero** Koko Tyyppi psi (MPa; bar) Aine Tuloaukko Poistoaukko (tuumina) (jalkaa)
HNM65# 20 Letku 2000 (14; 138) Oliy 1/2 npsm(m) 1/2 npt(m) 1/2 50
HNH55# 20 Letku 4800 (33; 331) Rasva 3/8 npsm(m) 1/4 npt(m) 3/8 50

332272V




Varoitukset

Varoitukset

Seuraavat varoitukset koskevat laitteen asennusta, kayttda, maadoitusta, kunnossapitoa ja korjausta. Huutomerkki
tarkoittaa yleisluontoista varoitusta ja vaaran merkki toimenpidekohtaista vaaraa. Lue varoitukset aina tarvittaessa.
Lisaksi tdmé kéayttdohje voi siséltéda tuotekohtaisia varoituksia.

/\ VAARA

; ' TULIPALON JA RAJAHDYKSEN VAARA

Jos tybalueella on syttyvié nesteita, kuten bensiinia tai tuulilasin pesunestetta, huomaa, etta syttyvét

hoyryt voivat syttya tai rajahtad. Esta tulipalo ja rajahdys seuraavasti:

*  Kayta laitetta vain hyvin ilmastoiduissa tiloissa.

* Eliminoi kaikki syttymisléhteet, kuten savukkeet ja kannettavat sdhkélamput.

* Pida tydalue puhtaana, siivoa réatit ja roiskeet tai avoimet liuotin- tai bensiinisiliét pois.

« Al4liita tai irrota virtajohtoja &ldkéa sytytd tai sammuta valoja, kun tiloissa on helposti syttyvia héyryja.

¢ Maadoita kaikki tydskentelyalueen laitteet.

e Kayta vain maadoitettuja letkuja.

e Jos laitetta kaytettdessa syntyy kipindita tai tuntuu sdhkoisku, lopeta laitteen kayttd valittdmasti.
Ala kayta laitetta, ennen kuin ongelma on tunnistettu ja korjattu.

¢ Pida toimiva palonsammutin valmiina tydskentelyalueella.

9 | LAITTEIDEN VAARINKAYTON VAARA

MJ Véaarinkéyttd voi aiheuttaa kuoleman tai vakavan henkilévahingon.

« Ala kayta yksikkda vasyneena tai huumaavien aineiden tai alkoholin vaikutuksen alaisena.

« Ala ylitd alimman nimellispaineen kestavan osan suurinta kdyttdpainetta tai huonoiten kuumuutta
sietdvan osan lampédtilaluokitusta. Katso lisétietoja kaikkien laitteiden kayttdoppaiden kohdasta
Tekniset tiedot.

e K&yta nesteita ja liuottimia, jotka ovat yhteensopivia laitteen méarkien osien kanssa. Katso lisatietoja
kaikkien laitteiden kayttéoppaiden kohdasta Tekniset tiedot. Lue neste- ja liuotinvalmistajien
varoitukset. Halutessasi tdydelliset tiedot aineista pyyda kayttéturvallisuustiedotteet toimittajalta
tai jalleenmyyjalta.

e Tarkista laite péivittain. Korjaa kuluneet ja vaurioituneet osat valittmasti tai vaihda ne alkuperaisiin
valmistajan varaosiin.

e Ala muuta laitetta millaén tavalla.

o K&yt4 laitetta ainoastaan sille maarattyyn tarkoitukseen. Kysy lisétietoja jalleenmyyjalta.

e Pida letkut ja kaapelit poissa kulkuvéaylien, teravien kulmien, liikkuvien osien tai kuumien
pintojen l&heisyydesta.

» Al4 kierra tai taivuta letkuja 4laké siirra laitetta letkuista vetamalla.

e Pida lapset ja eldimet poissa tydskentelyalueelta.

e Kaikkia voimassa olevia turvamaarayksia on noudatettava.

NESTEEN TUNKEUTUMISVAARA

Korkeapaineinen neste annosteluventtiilista, vuotavasta letkusta tai murtuneesta osasta voi puhkaista
ihon. Vamma saattaa nayttaa tavalliselta haavalta, mutta kyseessa on vakava vamma, joka saattaa
johtaa amputointiin. Hakeudu valittdmasti ladkarin hoitoon.
« Ala osoita annosteluventtiililla ketdan tai mitdan kehon osaa kohti.

‘ o Al aseta kattasi annostelusuuttimen paahan.

oA | o Ala pysayta alaka torju vuotoja kadelld, keholla, kasineella tai ratilla.
¢ Noudata tdmén kayttdohjeen paineenpoistotoimia koskevia ohjeita lopettaessasi ruiskutuksen

seka ennen laitteen puhdistamista, tarkastamista tai huoltamista.

®&

6 332272V



Varoitukset

/\ VAARA

LIKKUVIEN OSIEN AIHEUTTAMA VAARA
[l | Liikkuvat osat voivat puristaa tai katkaista sormia tai muita ruumiinosia.

* Pysy etaalla likkuvista osista.
e Ala kayta laitetta ilman suojuksia ja suojakansia.

* Paineistettu laite saattaa k&ynnistyé vahingossa. Noudata tdmé&n kéyttéohjeen
paineenpoistotoimia ennen laitteen tarkastamista, siirtdmista tai huoltamista.
Katkaise ilman- tai virransyotto.

PAINEISTETUN LAITTEEN AIHEUTTAMA VAARA
Pistoolista/annosteluventtiilista, vuotokohdista tai sarkyneistd komponenteista voi roiskua nestetta
silmiin tai iholle ja aiheuttaa vakavan vamman.
¢ Noudata tdmén kayttdohjeen paineenpoistotoimia koskevia ohjeita lopettaessasi ruiskutuksen
seka ennen laitteen puhdistamista, tarkastamista tai huoltamista.
e Kirista kaikki nesteliitokset ennen laitteen kayttda.
e Tarkasta letkut, putket ja liittimet paivittain. Vaihda kuluneet tai vaurioituneet osat valittémasti.

332272V 7



Tyypillinen asennus

Tyypillinen asennus

)8

Maajohto (G), tyhjentévé paailmaventtiili (E)

ja nesteentyhjennysventtiili (H) tarvitaan jarjestelman
asennukseen. Naméa osat pienentavat vakavan vamman
vaaraa, mukaan lukien sahkdiskut ja roiskeet iholle

ja silmiin.

*  Maajohto on kytkettdva pumpun

maadoituskorvakkeeseen ja jokaiseen aitoon maahan

paikallisten maaréaysten mukaan.
*  Tyhjentédva paédilmaventtiili poistaa ilman, joka on
jaanyt tdmén venttiilin ja pumpun vélille sen jéalkeen

kun ilmantulo on katkaistu. limajdaméat voivat aiheuttaa
pumpun odottamattoman kéyntijakson. Sijoita venttiili

lahelle pumppua.

e Nesteen tyhjennysventtiililld poistetaan nestepaine

mantdpumpusta, letkusta ja pistoolista. Pistoolin
lipaiseminen paineen poistamiseksi ei ehka riita.

Ylos asennettu letkukela

Kuva 1: Tyypillinen asennus

T
¥,
p

03791

Selitys:

P&éilman syéttdletku

Pumpun ilmaletku

limansuodatin

limanséédin

Tyhjentava paéilmaventtiili (vaaditaan)
Pumppu

Pumpun maadoitusjohto (vaaditaan)

OMMmMOO®>

Nesteen tyhjennysventtiili (vaaditaan)
Nesteen sulkuventtiili

Nesteletku

Letkukela, nesteen tuloletku
Letkukela

Annosteluventtiili
Asennuskanava/-alusta

332272V



Asennus

Kuva 1 esitetty tyypillinen asennus on vain ohjeellinen
letkukelajarjestelman valitsemiseksi ja asentamiseksi.
Esitetyt komponentit ovat minimivaatimus kaikille
jarjestelmille. Se ei ole varsinainen jarjestelmakaavio.
Ota yhteyttd Graco-jélleenmyyjéén, jos tarvitset apua
jarjestelman suunnittelussa.

HUOMAUTUS: Pumpun tarvitsevat ilma- ja
nestevarusteet on valittava juuri kyseiselle pumpulle

oikeasta koosta. Lue oman pumpun kéyttdéohje
valitessasi pumpun lisdvarusteita.

limaletkukomponentit

Asenna seuraavat komponentit kuvan Kuva 1
mukaisessa jarjestyksessa. Kayta tarvittaessa sovittimia.

¢ Tyhjentédva paailmaventtiili (E): Sijoita
iimansaéatimen alapuolelle niin, ettd pumpulta
paasee hyvin kasiksi.

¢ limanséadin (D): sdatelee pumpun nopeutta ja
ulostulopainetta sdatdmalla pumppuun tulevan ilman
painetta. Sijoita sdadin pumpun ldhelle, mutta ennen
tyhjentavaa paaventtiilia.

¢ limaletkun suodatin (C): poistaa haitallista likaa ja
kosteuttaa paineilmalinjasta.

332272V

Asennus

Nesteletkun osat

Asenna seuraavat komponentit kuvan KuvA 1mukaisessa
jarjestyksessa. Kayta tarvittaessa sovittimia.

¢ Nesteentyhjennysventtiili (H): asenna
poistoventtiili alassuin, mutta siten, etta kahva
osoittaa alaspéin, kun venttiili avataan.

* Nesteen sulkuventtiili (J): sulkee nestekierron
letkukelalle.

e Annosteluventtiili (N): jakelee nesteen tai ilman.

Vaadittavat osat

Varmista, ettd seuraavat osat ovat saatavilla ennen
asennuksen aloittamista.

e Letkun tulosarja (L)

e Kelan asennusalustat, asennuskiinnikkeet
ja asennuskanavat (P)

¢ Annosteluventtiilit (N)



Asennus

Asennusvaihtoehdot Kaikki asennukset
Asennussovitinsarja 500-sarjan m‘
vaihtokeloille

Valta loukkaantumisvaara ja varmista, etta
asennuspinta on riittdvén vahva kestamaan kelojen
ja voiteluaineen painon ja kovien letkuihin
kohdistuvien nykéysten aiheuttaman rasituksen. Lue
tekniset tiedot sivulta 38 jossa on esitetty

A = Alkuperaiset 500-sarjan reiat asennuspinnalla. letkukelojen painot.

Asennussovitinsarja on saatavilla XD-sarjan letkukelojen
asennukseen samaan paikaan kuin mihin 500-sarjan
letkukela on aiemmin ollut asennettuna. Graco-sarjan
tilausnumero 24A224. Katso KUVA 2 ja sivu 36.

B = Reiét sovitinkiinnikkeen pohjassa, esiporattu
vastaamaan alkuperdisia 500-sarjan reikien paikkoja (A). HUOMAUTUS: Kelat toimivat parhaiten, kun varsi

C = Reiét sovitinkiinnikkeen ylapuolella, esiporattu paastaa letkun suorana kelalta, kuten kuvassa Kuva 3.

vastaamaan uutta XD-sarjan letkukelan alustaa.

Mallit HP, HS
A B

Sovitin 24A224

XD-alusta

asennuspinta 113258

113795 — o

Kuva 2 Paneelin asennus, HN-mallit

Kuva 3

10 332272V



HUOMAUTUS: Kéayta aina kaikki 4 suurta litteda
aluslaattaa ja 4 pulttia asentaessasi letkukelan
jalustaa mille tahansa pinnalle.

Kaikki mallit

Valitse kelan asennuspaikka.

e Jos katto on korkealla, tee sopiva tukirakenne
keloille niin, etta letkun mitta riittaa
kayttdalueelle.

¢ Yhdellad nostimella toimivaan huoltopisteeseen
asennettu kela on sijoitettava vahintaan 6 jalkaa
(1,9 metrid) nostolaitteen keskilinjasta (KUvA 6).

¢ Yhdellad nostimella toimivaan huoltopisteeseen
asennettu kela on sijoitettava vahintaan 6 jalkaa
(1,9 metrid) nostolaitteen keskilinjasta. Kahdella
nostimella toimivassa pisteessa asennuksen on
oltava kahden nostimen vélissé.

e Kaikki moottori6ljyn kelat on asennettava noin
5 jalkaa (1,5 metrid) nostimen keskilinjasta
kohti nostinkiskojen etureunaa (KUvA 6).

Vain HP- ja HS-mallit:

1.

Méaaérittele haluttu rullan tukivarren paikka (a) (Kuva 4).

Kela on asennettu tehtaalla, ja se toimitetaan
varustettuna rullan tukivarrella (a) kohdassa AA
(HP-mallit) tai EE (HS-mallit):

* AA HP-malleissa, joissa ei vildennen
mallinumeron kohdalla ole kirjainta H tai J.

* EE HP-malleissa, joissa on kirjain H tai J
viidennen mallinumeron kohdalla.

e EE kaikissa HS-malleissa

Jos halutaan toimitusasento AA tai EE jata vaihe
2huomiotta.

Rullan tukivarren sijoittaminen toiseen kuin
tehdasasetuksen mukaiseen paikkaan (AA tai EE):

e HP-mallin kelat

a. Kiinnita kela jalustaan C-kiinnikkeella.

b. Irrota 4 mutteria (b) ja kAadnna varsi (a)
haluttuun asentoon.

332272V

AA-kuljetusasento

Asennus

c. Tarkasta, ettei salpa ole vaantynyt.
Katso Kuva 5.

HS-mallin kelat

a. Kiinnita kela jalustaan C-kiinnikkeell.

b. Irrota 8 mutteria (b) (4 puolellaan) ja kd&nné
varsi (a) haluttuun asentoon.

c. Tarkasta, ettei salpa ole vaéntynyt.
Katso Kuva 5.

DD a

1 CC

ti12199a

ti13394

EE-kuljetusasento
Kuva 4

11



Asennus

Asennukset y|os 4. Pulttaa letkukela asennuskohtaan. Varmista,
ettd sen on kunnolla kiinni, ennen kuin lasket
nostimen.

N

Vélt4 loukkaantumisvaara asentaessasi kelaa yl6s,
kayta aina nostinta.

Vain HS-mallit

1. Siirrd ohjainvarsi asentoon AA. Katso vaihe 2
asentaessasi HS-mallin kelaa (yll&).

Vaarin

________________ /N Vahintaan 5 jalkaa (1,5 m) moottoridljyyn

A Véhintaan 6 jalkaa (1,9 m) 1 nostimeen

A Keskipiste kahden nostimen vélilla

Kuva 6

Oikein

5. Kytke tulopuolen syéttdletku kelan tuloletkuun.
Katso letkun asennus, sivu 17.

HUOMAUTUS: Mikaan tassa kayttdohjeessa lueteltu
malli ei sisalla letkun tulosarjaa.

6. Huuhtelujarjestelma.

KUvA 5
Jotta neste ei sotkeutuisi letkun kalkkijaamiin,
2. Aseta letkukela niin, etta jalusta on yldspain. saostumiin tai muuhun asennuslikaan, huuhtele laite
sopivalla liuottimella kuten Stoddard-liuottimella tai
3. Nosta kelaa nostimella mahdollisimman Idhelle mineraalitarpétilla ennen mittarin tai
asennuspaikkaa. annosteluventtiilin asentamista letkun paahan.

a. Kiinnita letkun paa jateastiaan.
b. Puhalla koko voiteluaineletku puhtaaksi ilmalla.

c. Pumppaa liuotinta letkun Iapi, kunnes neste
on puhdasta ja kirkasta.

12 332272V



d. Pumppaa annosteltavaa voiteluainetta letkun
lapi, kunnes kaikki liuotin on saatu ulos.

Sijoita letkun pysaytin uudelleen tarvittaessa niin,
ettd letku yltaa riittavan pitkalle, jotta kayttaja ylettda
annosteluventtiilille. Kiristd mutterit niin, etta letku
pysyy hyvin paikallaan.

Muut asennusvaihtoehdot

Asennus

Asenna mittari tai annosteluventtiili letkun pa&han
annostelulaitteista annettuja ohjeita noudattaen.
(HUOMAUTUS: Jos asennat koteloa letkukelan
ympérille, asenna kotelo ennen annosteluventtiilin
tai mittarin asentamista letkun paahén).

Jousikireyden s&éto, sivu 18.

Kattoasennus ilman I-palkkia - avoin kanava (kaikki mallit)

HP-mallin keloille tilattava asennussarja: 24A934, 24A935, 24A936, 24A937, 24A938 tai 24A939. HS- tai HN-mallin
keloille tilattava asennussarja: 24A219, 24A220, 24A221, 24A222.

Katso sivulta 42 asennuskanavan mitat.

HP-mallit: Avoimen kanavan asennussarjat HS-mallit: Asennussarjat
24A934 | 24A935 | 24A936 | 24A937 | 24A938 | 24A939 | 24A219 | 24A220 | 24A221 | 24A222
FN |Kuvaus 1 kela | 2 kelaa | 3 kelaa | 4 kelaa | 5 kelaa | 6 kelaa | 1 kela | 2 kelaa | 3 kelaa | 6 kelaa
102 ?};PVI’ 3/8"-16x 5 10 15 20 25 30 4 8 12 24
103 ;/gl?MISTUSLAATTA, 5 10 15 20 25 30 4 8 12 24
ALUSTA, kela,
105 kanava 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1.

Asenna asennuskanava (105) ja (HP-malleissa)
alustalevy (104) kuvan Kuva 7 mukaisella tavalla.

ti13185

Kuva 7

332272V

-;; iz

Liu'uta letkukela pohjalevyyn (104) ja asenna
alhaallapitolevy (101), aluslaatta (103) ja kupuruuvi
(102). Kirista ruuvi kunnolla (KuvA 7, sivu 13).

Jos asennat pysyvaa syéttdlinjaa, poraa 1,5" (38 mm)
halkaisijan reiat katon lapi kelan tulopuolelle.

Jatka asennusta vaiheiden 5 - 9 kautta ylhaalle
tapahtuvasta asennuksesta annettujen ohjeiden
mukaisesti, alkaen sivulta 12.

13



Asennus

Asennus kattoon suoraan
I-palkkiin - vain HP-mallit

1. Kéytad mukana toimitettua mallinetta (B) poratessasi
reikia I-palkkiin (C) (KuvA 8).

2. Pulttaa kela I-palkkiin.

3. Jos asennat pysyvaa syéttdlinjaa, poraa 1,5" (38 mm)
halkaisijan reidt katon Iapi kelan tulopuolelle.

ti13186
Kuva 8

4. Jatka asennusta vaiheiden 5 - 9 kautta ylhaalle
tapahtuvasta asennuksesta annettujen ohjeiden
mukaisesti, alkaen sivulta 12.

14

Asennus kattoon I-palkkiin reikia
poraamatta - kaikki mallit

(Tilaa asennuskiinnikesarja: 204741 avo- ja umpikeloille.)

HUOMAUTUS: Jos asennat 1 - 3 kelaa, tarvitset kaksi
sarjaa. Jos asennat 4 - 6 kelaa, tarvitset kolme sarjaa.

FN

Kuvaus

Maara

201

VARMISTUSLAATTA, 1/2”

202

RUUVI, 1/2" - 13 x 1"

203

RUUVI, 1/2" - 13 x 1-3/4"

204

MUTTERI 1/2" - 13

205

MUTTERI, jousipidin
(ei kuvassa)

206

PURISTIN, palkki

207

KANAVA, yleis

=[N N [N

1. Kiinnitd asennuskiinnikkeet (D) kanavaan.

Kayta kahta asennuskiinnikettd jokaista
1 - 3 asennuskanavaa kohti (103).

(Kayta 3 kiinniketta 4 - 6 kelan kanaviin).

2. Sijoita asennuskiinnikkeiden sdadettavat puristimet
(206) I-palkin (A) yli ja kiristé4 ne kunnolla (KUvA 9).

3. Vain HP-mallin kelat (Kuva 7, sivu 13):

Liu'uta letkukela pohjalevyyn (104) ja asenna

alhaallapitolevy (101), aluslaatta (103) ja kupuruuvi
(102). Kirista ruuvi kunnolla.

4. Jos asennat pysyvaa syéttélinjaa, poraa 1,5" (38 mm)

halkaisijan reiat katon lapi kelan tulopuolelle.

332272V



Asennus

5. Kytke tulopuolen syéttdletku kelan tuloletkuun. c. Pumppaa liuotinta letkun Iapi, kunnes neste
Katso letkun asennus, sivu 17. on puhdasta ja kirkasta.

d. Pumppaa annosteltavaa voiteluainetta letkun
lapi, kunnes kaikki liuotin on saatu ulos.

7. Sijoita letkun pyséytin uudelleen tarvittaessa niin,
ettad letku yltaa riittdvan pitkalle, jotta kayttaja ylettda
annosteluventtiilille. Kiristd mutterit niin, etta letku
pysyy hyvin paikallaan.

8. Asenna mittari tai annosteluventtiili letkun p&d&ahan
annostelulaitteista annettuja ohjeita noudattaen.
(HUOMAUTUS: Jos asennat koteloa letkukelan
ympérille, asenna kotelo ennen annosteluventtiilin
tai mittarin asentamista letkun paahén).

9. Jousikireyden s&éto, sivu 18.

- A
203
206 l 201
l v / 205
jimi} - — o8 7 .

2J7 R\ 1
D
3l 201/202/204 (L ti1s187

Kuva 9

HUOMAUTUS:

e Mikaan tassa kayttéohjeessa lueteltu malli ei siséalla
letkun tulosarjaa.

6. Huuhtelujarjestelma.

Jotta neste ei sotkeutuisi letkun kalkkijaamiin,
saostumiin tai muuhun asennuslikaan, huuhtele
laite sopivalla liuottimella kuten Stoddard-liuottimella
tai mineraalitarpatilla ennen mittarin tai
annosteluventtiilin asentamista letkun paahan.

a. Kiinnita letkun paa jateastiaan.

b. Puhalla koko voiteluaineletku puhtaaksi ilmalla.

332272V 15



Asennus

Seindasennus

(HP-mallin keloille tilattava asennussarja: 24A934, 24A935, 24A936, 24A937, 24A938 tai 24A939.
HS- tai HN-mallin keloille tilattava asennussarja: 24A219, 24A220, 24A221, 24A222.)

HP-mallit: Avoimen kanavan asennussarijat HS-/HN-mallit: Asennussarjat
24A934 | 24A935 | 24A936 | 24A937 | 24A938 | 24A939 | 24A219 | 24A220 | 24A221 | 24A222

FN | Kuvaus 1kela | 2 kelaa | 3 kelaa | 4 kelaa | 5 kelaa | 6 kelaa | 1 kela | 2 kelaa | 3 kelaa | 4 kelaa
102 ?/LéHVI,S/B x 16 x 5 10 15 20 25 30 4 8 12 24
103 ALQSLAATTA’ 5 10 15 20 25 30 4 8 12 24

lukitus, 3/8

ALUSTA, kela,
105 kanava 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1. S&ada ohjainvarsi haluttuun asentoon, Kuva 4, HUOMAUTUS:

sivu 11.

2. Valitse kelan asennuspaikka. Kiinnita kela seindan
kayttden apuna kelan mukana toimitettua mallinnetta
(B) poranreikien merkitsemiseksi.

Voi kiinnittda pohjalevyn (104) sein&én, jolloin
asennus on helpompaa ja letkukela on helpompi
irrottaa huoltoa varten (Kuva 10).

| v

3. Liu'uta letkukela pohjalevyyn (104) ja asenna
alhaallapitolevy (101), aluslaatta (103) ja kupuruuvi
(102). Kirista ruuvi kunnolla (Kuva 10).

i

Kuva 1

0

13189

4. Kytke tulopuolen syéttdletku kelan tuloletkuun. Katso

letkun asennus, sivu 17.

16

Mik&éan tassé kayttdohjeessa lueteltu malli ei sisélla
letkun tulosarjaa.

Huuhtelujarjestelma.

Jotta neste ei sotkeutuisi letkun kalkkijaamiin,
saostumiin tai muuhun asennuslikaan, huuhtele
laite sopivalla liuottimella kuten Stoddard-liuottimella
tai mineraalitarpatilla ennen mittarin tai
annosteluventtiilin asentamista letkun paahan.

a. Kiinnité letkun paa jateastiaan.

b. Puhalla koko voiteluaineletku puhtaaksi ilmalla.

c. Pumppaa liuotinta letkun lapi, kunnes neste
on puhdasta ja kirkasta.

d. Pumppaa annosteltavaa voiteluainetta letkun
1api, kunnes kaikki liuotin on saatu ulos.

Sijoita letkun pysaytin uudelleen niin, etta kayttdja
ylettdd annosteluventtiilille.

Tyénna ruuvit letkun pysayttimen Iapi ja kiristéa
mutterit niin, etta letku pysyy hyvin paikallaan.

Asenna mittari tai annosteluventtiili letkun paahan
annostelulaitteista annettuja ohjeita noudattaen.

HUOMAUTUS: Jos asennat koteloa letkukelan
ympérille, asenna kotelo ennen annosteluventtiilin
tai mittarin asentamista letkun paahan.

Jousikireyden saato, sivu 18.

332272V



Letkun asennus

Letkun asennus paljaalle kelalle

1.

2.

Maarittele letkun pituus alla olevan taulukon avulla.
Merkitse muistiin, kuinka monta kertaa jousta on
kdannettava oikean jousikireyden aikaan saamiseksi.

Kelan kierrosten
Letkun pituus maara
35 jalkaa (10,7 m) 17
50 jalkaa (15,2 m) 21
65 jalkaa (19,8 m) 23

Ennen letkun asentamista on kiinnitettdva C-puristin

(D, Kuva 11) kelan laippaan, jotta kela ei paase
tahattomasti vapautumaan ja py6riméén vapaasti.

KIREAN JOUSEN VAARA
Jousi on aina kovassa jénnityksess4, ja se saattaa
singahtaa kovalla voimalla ja aiheuttaa vamman.

Ala koskaan paéasta kelaa pydrimaan vapaasti.
Letkukelan kontrolloimaton pyériminen voi
aiheuttaa vakavan vamman, jos letku osuu
kayttajaan.

Tartu aina tyékaluun napakasti molemmin k&sin
saatdessasi jannitysta. Jousen jannitys saattaa
aiheuttaa ruiskun &killisen liikkeen.

Kela on pultattava kunnolla paikalleen saatéja
tehtdessé.

3.

Laita teipinpala kelan laipan puolelle merkiksi,
jotta kierrosten laskeminen helpottuu.

Kéyta aina tukevia késineita sdatdessési jousen
kireyttd suojaamaan kasi4 viilloilta kelan reunaa
vasten.

Tartu paksuin kasinein kelan laipan ulkoreunaan
molemmin kasin. K&&anna kelaa méaaritelty maara
kierroksia (katso viitetaulukko, vaihe 1), ja kdanna
sité osoitettuun suuntaan kuvan Kuva 11 mukaisella
tavalla.

e Pysé&hdy vain urien kohdalla.

332272V

Asennus

e Pyséayté kela kohtaan, josta pdasee letkun
kaantoliittimelle (A) (KuvA 12) ja johon kela
lukittuu salvalla.

Kuva 11

lima-/vesikela,
Oljykela tai rasvakela

Kelaa letku auki ja suorista se.

Asenna letkun pysaytin (C) letkun pdahan.
Jos letkussa on varoitusmerkki (F), pysaytin on
asennettava samaan p&ahan varoitusmerkin kanssa.

HUOMAUTUS: Jos letkussa on taipumissuoja, pysaytin
on asennettava samaan paahan taipumissuojan kanssa.

\\ .'\_\III
ﬂ% 90

ml
=

Kuva 12

7. Vie letkun paa (B) letkun ohjaimen lapi (G)

ja sitten reiasta (E) kelalle (Kuva 12).

17



Asennus

8. Kiinnita letkun paa (B) letkun kelan kaantéliittimeen

(A). Irrota sitten varovasti C-puristin (D) (Kuva 11).

9. Veda letkua riittdvan kovaa salvan vapauttamiseksi

ja anna letkun vetaytyé hitaasti takaisin.

10. Huuhtelujarjestelma.

Jotta neste ei sotkeutuisi letkun kalkkijaéamiin,

saostumiin tai muuhun asennuslikaan, huuhtele laite
sopivalla liuottimella kuten Stoddard-liuottimella tai

mineraalitarpatilla ennen mittarin tai
annosteluventtiilin asentamista letkun paahan.

a. Kiinnitd letkun p&a jateastiaan.

b. Puhalla koko voiteluaineletku puhtaaksi ilmalla.

c. Pumppaa liuctinta letkun Iapi, kunnes neste on

puhdasta ja kirkasta.

11.

12.

13.

14.

d. Pumppaa annosteltavaa voiteluainetta letkun
lapi, kunnes kaikki liuotin on saatu ulos.

Sijoita letkun pysaytin uudelleen tarvittaessa niin,
etta kayttaja ylettdd annosteluventtiilille.

Tydénna ruuvit letkun pysayttimen lapi ja kirista
mutterit niin, etta letku pysyy hyvin paikallaan.

Asenna mittari tai annosteluventtiili letkun pa&han
annostelulaitteista annettuja ohjeita noudattaen.
(HUOMAUTUS: Jos asennat koteloa letkukelan
ympaérille, asenna kotelo ennen annosteluventtiilin
tai mittarin asentamista letkun pa&han).

Jousikireyden s&atd, sivu 18.

Jousijannityksen lisaaminen ja vahentaminen

Yksijalustaiset HP-mallin letkukelat

KIREAN JOUSEN VAARA
Jousi on aina kovassa jannityksessé, ja se saattaa
singahtaa kovalla voimalla ja aiheuttaa vamman.

« Ala koskaan paasta kelaa pydrimaan vapaasti.
Letkukelan kontrolloimaton py&riminen voi
aiheuttaa vakavan vamman, jos letku osuu
kayttajaan.

e Tartu aina tyékaluun napakasti molemmin ké&sin
sdatdessasi jannitysta. Jousen jannitys saattaa
aiheuttaa ruiskun &killisen liikkeen.

e Kela on pultattava kunnolla paikalleen saatéja
tehtdessé.

Letkukelan jousi ei kuulu huollettaviin osiin. Al4 yrita
vaihtaa tai huoltaa letkukelan jousta.

18

Jousijannityksen lisaaminen

1.

2.

Veda letku ulos, kdanna 1 - 2 kierrosta ja sulje salpa.
Veda letku takaisin letkurukkien Iapi.
Kierra letkusilmukka kelan laipalle.

Tarkista jousijannitys. Letkun on tultava vedettdessa
kokonaan ulos ja sen on kelauduttava kokonaan

sisdan. Kierra liséé silmukoita kerros kerrallaan kelan
laipan ympaérille, kunnes jousi on halutulla kireydella.

HUOMAUTUS: Al kiedo niin monta silmukkaa, etté jousi
kiertyy tiukasti ennen kuin letku on kokonaan ulkona.

Jousijannityksen vahentaminen

Poista silmukat jannityksen vahentamiseksi.

332272V



Kaksijalustaiset HS- ja HN-mallin letkukelat

ti12201

Kuva 13

KIREAN JOUSEN VAARA
Jousi on aina kovassa jénnityksessa, ja se saattaa
singahtaa kovalla voimalla ja aiheuttaa vamman.

o Al4 koskaan paéasta kelaa pydrimaan vapaasti.
Letkukelan kontrolloimaton pyériminen voi
aiheuttaa vakavan vamman, jos letku osuu
kayttajaan.

e Tartu aina tydkaluun napakasti molemmin kasin
saataessasi jannitysta. Jousen jannitys saattaa
aiheuttaa ruiskun &killisen liikkeen.

e Kela on pultattava kunnolla paikalleen saatéja
tehtdessa.

Jos letku ei tule riittavasti ulos tai se on liian kireéll,

jousen kireytta voi lisata tai véhentaa seuraavilla tavoilla:

332272V

Asennus

Jousikireyden lisdaminen
(jousi on liian 16ys4, letku ei paase tulemaan kokonaan
ulos tai se vetaytyy sisdan ldysasti)

1. Avaa ruuvia (A) 3-5 kierrosta. Ala poista ruuvia
kokoaan.

2. Avaa kuusioavaimella kahta ruuvia (B). Ala poista
niitd kokoaan.

3. Tydnné 3/8" nelidavain aukkoon (C) jousen
saatolevylla (D).

4. Pitele tankoa napakasti ja irrota molemmat ruuvit (B).

5. Tartu tankoon molemmin késin ja kdanna sité
myotapaivaan kierros kerrallaan lisataksesi
(kiristdaksesi) jousen jannitysta.

6. Kiinnitd molemmat ruuvit (B) paikoilleen ja kirista
osittain. Voit nyt irrottaa tangon. Veda letkua ulos ja
anna sen vetéytyéa sisdan. Nin voit testata kireyden
saadon.

7. Jos kireytté on lisattava, tydnna tanko uudelleen
kiinnikkeeseen ja irrota ruuvit (B). Toista sitten
vaiheet 5 - 6.

8. Kun asetus tyydyttaa, kirista ruuvit A ja B.

19



Huolto

Jousijannityksen vahentaminen
(jousi on liian kired, letku vetaytyy sisdan lilan nopeasti)

1. Avaa ruuvia (A) 3-5 kierrosta. Ala poista ruuvia
kokoaan.

2. Avaa kuusioavaimella kahta ruuvia (B).
Al& poista niité4 kokoaan.

3. Tybnna 3/8" nelidavain aukkoon (C) jousen
saatdlevylla (D).

4. Pitele tankoa napakasti ja irrota molemmat ruuvit (B).

5. Tartu tankoon molemmin k&sin ja k&d&nna sité
vastapaivaan kierros kerrallaan vdhentaéksesi
(I6ysentaaksesi) jousen jannitysta.

Huolto

Paineenpoistomenettely

' Noudata paineenpoistotoimia aina, kun néet

tdméan symbolin.
: ' X
SUE"N\ YN

Tama laite pysyy paineistettuna, kunnes paine
poistetaan késin. Esta vakavia onnettomuuksia, jotka
paineistettu neste voi aiheuttaa, kuten nesteen
tunkeutuminen, roiskuminen ja liikkuvat osat, ja
seuraa Paineenpoistotoimia, kun lopetat
ruiskutuksen ja ennen laitteen puhdistusta,
tarkastusta tai huoltoa.

10.

11.

Kiinnitd molemmat ruuvit (B) paikoilleen ja kiristéa
osittain. Voit nyt irrottaa tangon. Veda letkua ulos ja
anna sen vetaytyé sisdén. Néin voit testata kireyden
saadon.

Jos kireyttad on véhennettava liséa, tydonna tanko
uudelleen kiinnikkeeseen ja irrota ruuvit (B).
Toista sitten vaiheet 5 ja 6.

Kun asetus tyydyttaa, kirista ruuvit A ja B.

Kohdista paatypaneelin (403) reiat (e) sivupaneelin
reikiin (f). Asenna ja kirista ruuvit (402) niin, etté ne
littavat sivu- ja paatypaneelit yhteen.

Puhdista ja kuivaa jokaisen p&éatypaneelin pinta.
Kiinnitd Graco-tarra (404) jokaisen paneelin keskelle.

Sijoita letkun pysaytin uudelleen niin, etta kayttaja
ylettdd annosteluventtiilille.

Avaa nesteventtiili pumpun nesteen poistoaukosta.
Jéata poistoventtiili auki siihen saakka, kunnes kéytat
jarjestelmaa uudelleen.

Jos epdilet, ettd ruiskutussuutin tai letku on tdysin
tukossa tai etté paine ei ole tdysin poistunut ylléd olevien
toimien jélkeen, 16yséé letkun puoleista liitintd hyvin
hitaasti ja poista paine vébhitellen; 16ysdéa se sitten
kokonaan. Puhdista tukos.

Kelan vaihto - HP-mallit (yksi jalusta)

Kelasarjojen luettelo on saatavana sivulla 33.
Kaytéa kaikki sarjaan kuuluvat uudet osat.

1. Sulje sy6ttdpumpun tyhjentava paailmaventtiili
(vaaditaan pneumaattisiin jarjestelmiin).

2. Avaa annosteluventtiilid, kunnes paine on kokonaan

poistunut.

20

1.

2.

Paineenpoistotoimet, sivu 20.

Jousikireyden vapautus, sivu 18.

332272V



3. lrrota kupuruuvi (102), aluslaatta (103)
ja alhaallapitolevy (101). Liu'uta letkukela
ulos pohjalevysté (104) (KUvA 14).

ti13185

Kuva 14

4. Irrota letku kokonaan kelalta (5h) ja aseta se sivuun
uutta kelaa varten.

Kuva 15

5. lIrrota ja heitd mutteri pois (59g).

332272V

Huolto

6. Irrota ohjainvarsi ja jalusta kokonaan (16/18) yhtena
kappaleena ja aseta sivuun uutta kelaa varten. N&itéa
osia ei tarvitse purkaa.

7. Irrota kela (5).

HUOMAUTUS: Tarkasta ohjainvarren sisdosa ja
varmista, ettd aluslaatta (5j) ei osu ohjainvarren
sisdosaan. Aluslaatta (5j) on heitettdva pois vanhan
kelan mukana. Uusi aluslaatta (5j) asennetaan
uudelle kelalle osana uutta varustusta.

8. Asenna uusi kela (5).

9. Asenna ohjainvarsi ja jalusta (16/18) kelalle (5)
ja asenna mutteri paikalleen (59). Kiristd mutteri
momenttiin 85-105 ft. Ibs (378 - 467 N.m).

10. Liu'uta letkukela pohjalevyyn (104) ja asenna
alhaallapitolevy (101), aluslaatta (103) ja kupuruuvi
(102). Kirista ruuvi kunnolla.

11. Asenna letku kelalle noudattamalla sivulla
17annettuja Letkun asennusohjeita.

12. Huuhtele letku ohjeiden mukaisesti, aloittaen
vaiheesta 10, sivu 18.

13. Aseta jousen kireys sivulla 18annettujen ohjeiden
mukaan.

Kelan vaihto - HS- ja HN-mallit
(kaksoisjalusta)

Kelasarjojen luettelo on saatavana sivulla 33.
Kéayta kaikki sarjaan kuuluvat uudet osat.

NO L

1. Paineenpoistotoimet, sivu 20.

2. Jousikireyden vapautus, sivu 19.

3. Ota kela pois kaytosta.

21



Huolto

4.

Irrota letku kokonaan kelalta ja aseta se sivuun uutta
kelaa varten.

Kuva 16

Irrota suuri mutteri (11) (KuvA 16).

Irrota kaksi ruuvia (27) ja pida jalustaa (26) alustaa
(24) vasten ja irrota kaksi ruuvia (27) jotka pitavat
ohjausvartta (29) toista ohjausvartta vasten (30)
(Kuva 16).

HUOMAUTUS: HN-malleissa ei ole ohjausvartta.
Ohjausvarsi ja siihen liittyvat osat eivat kuulu
toimitukseen.

Irrota ohjainvarsi ja jalusta kokonaan (26/29)
yhten& kappaleena ja aseta sivuun uutta kelaa
varten (KUvA 16). N&ité osia ei tarvitse purkaa.

Kuva 17

22

8.

10.

11.

Aseta letkukela sivulleen niin, etté pééset helposti
kasiksi ohjainvarteen ja jalustaan (24 / 30).

Irrota pitk& pultti (18) ja aluslaatat (15/17)
(KUVA 16 ja KuvaA 17).

Irrota lukkorengas (5e) (Kuva 17).

Irrota ohjainvarsi ja jalusta (24/30) yhtena
kappaleena. Naita osia ei tarvitse purkaa.

HUOMAUTUS: Tarkasta ohjainvarren sisdosa ja
varmista, ettd aluslaatta (5j) ei osu ohjainvarren
sisdosaan. Aluslaatta (5j) on heitettdva pois vanhan
kelan mukana. Uusi aluslaatta (5j) on osa uutta
kaantoliitinta.

Irrota se ja heité pois vanhan kelan mukana.

Kelan uudelleen asentaminen:

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Aseta uusi kela (5) sivulleen tydpoydalle. Varmista,
etta litted puoli on alaspain pdydalla ja raikk&puoli
yléspéin, katso Kuva 17.

Sijoita ohjainvarsi ja jalusta (24/30) kelalle. Sdada
tarpeen mukaan kohdistumaan oikein muihin osiin.

HUOMAUTUS: Ohjainvarren ja jalustan
uudelleenkiinnittdminen kelaan on helpompaa,
jos kela on tuettu ja se on suunnilleen suorassa.
Aseta parin sentin paksuinen puupala kelan alle,
kuten kuvassa Kuva 17 (sivu 22) jotta kela on
tuettu varren asentamisen aikana.

Asenna lukkorengas (5e).
Asenna uusi kaantéliitin kelaan (katso osat sivulta 28).

Asenna aluslaatat (15/17) ja pitka pultti (18),
mutta ALA Kirista pulttia.

K&anné kela toisin péin.

332272V



18.

Sijoita ohjainvarsi ja jalusta (26/29) kelalle
ja kdantdliittimelle.

Huomaa kuvassa KuvA 18 esitetty k&antdliittimen
muoto (a), katso ja sen oikea kohdistus jalustan
reikdén. Jotta letkukela toimii oikein, ndma osat
on oltava oikein kohdistettuna.

HUOMAUTUS: HN-malleissa ei ole ohjausvartta.
Ohjausvarsi ja siihen liittyvéat osat eivat kuulu
toimitukseen.

Kuva 18

Huolto

Huoltoletkun vaihto

AN]e

1. Vapauta paine.

2. Veda letku (B) kokonaan ulos ja lukitse kela.

3. Kiinnitd C-puristin (A) kelan laippaan, jotta kela

ei paase tahattomasti vapautumaan ja py6rimaan
vapaasti (Kuva 19).

N

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

Asenna suuri mutteri (11) (Kuva 16, sivu 22). Kirista
mutteri momenttiin 85-105 ft. Ibs (378 - 467 N.m).

Kirista pultti (18).

Kohdista ohjausvarsi (29) ohjausvarteen (30).
Asenna ruuvit (27). Kirista ruuvit momenttiin
20-30 ft. Ibs (89 - 133 Nm).

Kohdista jalusta (26) alustaan (24). Asenna 2 ruuvia
(27). Kirista ruuvit momenttiin 20-30 ft. Ibs
(89 - 133 N.m).

Asenna kela kattoon tai seindan.

Asenna letku kelalle noudattamalla sivulla
17annettuja Letkun asennusohjeita.

Huuhtele letku ohjeiden mukaisesti, aloittaen
vaiheesta 10, sivu 18.

Aseta jousen kireys sivulla 19annettujen ohjeiden
mukaan.

332272V

KIREAN JOUSEN VAARA
Jousi on aina kovassa jannityksessa, ja se saattaa
singahtaa kovalla voimalla ja aiheuttaa vamman.

» Ala koskaan paéasta kelaa pydriméan vapaasti.
Letkukelan kontrolloimaton py&riminen
voi aiheuttaa vakavan vamman, jos letku
osuu kayttajaan.

* Tartu aina tydkaluun napakasti molemmin késin
saataessasi jannitysta. Jousen jannitys saattaa
aiheuttaa ruiskun &killisen liikkeen.

* Kela on pultattava kunnolla paikalleen s&atéja
tehtdessa.

1113184
Kuva 19

23



Huolto

4. Irrota letkun pysaytin letkun p&éasta ja laita kaikki osat
vartaan talteen odottamaan asennusta uuteen
letkuun (Kuva 20).

a. Avaa ja irrota ruuvit (aa) ja mutterit (bb).
b. Irrota letkun pyséyttimen osat (cc) toisistaan
ja irrota ne letkun paasta.

Kuva 20

5. lIrrota letku (B) kdantoliittimesta (C). (Kuva 21)

6. Asenna letkun pysaytin (D) letkun pa&héan. Jos letkussa

on varoitusmerkki, pysaytin on asennettava samaan
paéhan varoitusmerkin kanssa (F).

HUOMAUTUS: Jos letkussa on taipumissuoja, pysaytin
on asennettava samaan paahan taipumissuojan kanssa.

7. Tyénna ruuvit (aa) letkun pysayttimen (cc) lapi
ja kiristd mutterit (bb) niin, etté letku pysyy hyvin
paikallaan.

lIma-/vesikela, \ \ F
dljykela tai \\ g =
rasvakela ﬁr//>
T ti13190
Kuva 21
24

10.

11.

13.

14.

15.

Vie letkun paa (B) letkun ohjaimen lapi (G) ja sitten
reidsta (E) kelalle (Kuva 21).

Kiinnita letkun paa (B) letkun kelan kaantdéliittimeen
(C). Irrota sitten varovasti C-puristin (D) (KuvA 11).

Veda letkua riittdvan kovaa (B) salvan
vapauttamiseksi ja anna letkun vetéaytya hitaasti
takaisin.

Asenna mahdollinen kelakotelo takaisin paikalleen.

. Huuhtelujarjestelma.

Jotta neste ei sotkeutuisi letkun kalkkijaamiin,
saostumiin tai muuhun asennuslikaan, huuhtele laite
sopivalla liuottimella kuten Stoddard-liuottimella

tai mineraalitarpatilla ennen mittarin tai
annosteluventtiilin asentamista letkun paahan.

a. Kiinnité letkun paa jateastiaan.
b. Puhalla koko voiteluaineletku puhtaaksi ilmalla.

c. Pumppaa liuotinta letkun lapi, kunnes neste
on puhdasta ja kirkasta.

d. Pumppaa annosteltavaa voiteluainetta letkun
1api, kunnes kaikki liuotin on saatu ulos.

Sijoita letkun pysaytin (D) uudelleen niin, etta kayttaja
ylettdd annosteluventtiilille. Kiristd mutterit (bb),
jotta letkun pysaytin pysyy paikallaan.

Asenna mittari tai annosteluventtiili letkun pd&han
annostelulaitteista annettuja ohjeita noudattaen.

Jousikireyden s&atd, sivu 18.

332272V



Osat, SD-sarja

Viite
5

5a

5b
5c

5e

5f

332272V

155470

161037

15Y397

125593

125594

125595

186579

186580

16J893

16J894

15V139

15V140

15V141

15V142

15V143

15V144

15V157

Osanumero Kuvaus

SARJA, kela (sis. 5a-5j)

(katso sivu 33)

ALUSLAATTA, 26 mm

(kaikki HPL- ja HPM-mallit)
ALUSLAATTA, 23 mm

(kaikki HPH-mallit)

RENGAS, varmuus

O-RENGAS

KAANTOLIITIN, kulma

LITIN, k&&nt6, 90°, npsm mallit
HPL3B, HPL6D, HPL33, HPL65,
HPM3B, HPM6D, HPM33, HPM65
LIITIN, k&antd, 90°, npsm mallit
HPL23, HPL25, HPL56

LIITIN, k&antd, 90°, npsm mallit
HPH

LIITIN, k&dantd, 90°, bspt x bspp,
mallit HPL6D, HPL33, HPM3B,
HPM6D

LIITIN, kdanto, 90°, 3/8 bspt x
3/8 bspp, mallit HPH1D, HPH5D,
HPH23

LIITIN, kdantd, 90°, bspt x bspp,
mallit HPL2D, HPL23, HPL56
MUTTERI, kuusio, 3/8" x 18 npsm
HPH -mallit)

MUTTERI, kuusio, 1/2" - 14 npsm
HPL- ja HPM-mallit

MUTTERI, kuusio, 1/2"-14 bspp,
mallit HPL2D, HPL6D, HPL23,
HPL56, HPL33, HPM3B, HPM6D
MUTTERI, kuusio, 3/8"-19 bspp.
mallit HPH1D, HPH5D, HPH23
KELA

ALUSLAATTA, 30 mm

MUTTERI, lukitus, M8 x 1,25
JOUSI, raikka, salpa

ALUSTA

PULTTI M10 x 1,50 x 25

VARSI, ohjain (metallin sininen),
mallit HPL23, HPL25, HPL33,
HPM33, HPM3B, HPH15, HPH1D,
HPH23

VARSI, ohjain (metallin sininen),
mallit HPL23, HPL25, HPL33,
HPM33, HPM3B, HPH15, HPH1D,
HPH23

VARSI, ohjain (keltainen), mallit
HPL23, HPL25, HPL33, HPM33,
HPM3B, HPH15, HPH1D, HPH23
VARSI, ohjain (punainen), mallit
HPL23, HPL25, HPL33, HPM33,
HPM3B, HPH15, HPH1D, HPH23
VARSI, ohjain (valkoinen), mallit
HPL23, HPL25, HPL33, HPM33,
HPM3B, HPH15, HPH1D, HPH23
VARSI, ohjain (musta), mallit
HPL23, HPL25, HPL33, HPM33,
HPM3B, HPH15, HPH1D, HPH23
VARSI, ohjain (metallin sininen),
mallit HPL56, HPL65, HPM65,
HPM6D, HPH55, HPH5D

Maéara
1

—_

N U e Y

Viite

26a
26b
26¢
26d
30

Osat, SD-sarja

Osanumero Kuvaus

15V158

15V159

15V160

15V161

15V162

218591

VARSI, ohjain (Mercedeksen
sininen), mallit HPL56, HPL65,
HPM65, HPM6D, HPH55, HPH5D
VARSI, ohjain (keltainen), mallit
HPL56, HPL65, HPM65, HPM6D,
HPH55, HPH5D

VARSI, ohjain (punainen), mallit
HPL56, HPL65, HPM65, HPM6D,
HPH55, HPH5D

VARSI, ohjain (valkoinen), mallit
HPL56, HPL65, HPM65, HPM6D,
HPH55, HPH5D

VARSI, ohjain (musta), mallit
HPL56, HPL65, HPM65, HPM6D,
HPH55, HPH5D

HOLKKI, salpa

SALPA, raikka

SARJA, rulla, (sis. 25a - 25d)
(katso sivu 36)

KIINNIKE, rulla

NASTA, rulla

RULLA, letku

RUUVI, M6 x 1,0 x 20

SARJA, pysaytin, letku

(katso sivu 37)

Maara

—_

- AR Dh=

25



Osat, SD-sarja

Viite
33

26

Osanumero Kuvaus

109158

124461

253848

253849

253850

253852

253853

253857

256864

124470

24J794

24J795

244812

24J813

24K195

24K196

24K197

24K198

24K191

24K192

24J796

24K797

LETKU, 50 jalkaa, npt (mallit
HPH15A, HPH15B, HPH15C,
HPH15D, HPH15E, HPH15F)
LETKU, 50 jalkaa, npt (mallit
HPH55A, HPH55B, HPH55C,
HPH55D, HPH55E, HPH55F)
LETKU, 35 jalkaa, npt (mallit
HPL23A, HPL23B, HPL23C,
HPL23D, HPL23E, HPL23F)
LETKU, 50 jalkaa, npt (mallit
HPL25A, HPL25B, HPL25C,
HPL25D, HPL25E, HPL25F)
LETKU, 65 jalkaa, npt (mallit
HPL56A, HPL56B, HPL56C,
HPL56D, HPL56E, HPL56F)
LETKU, 35 jalkaa, npt (mallit
HPL33A, HPL33B, HPL33C,
HPL33D, HPL33E, HPL33F)
LETKU, 50 jalkaa, npt (mallit
HPL65A, HPL65B, HPL65C,
HPL65D, HPL65E, HPL65F)
LETKU, 35 jalkaa, npt (mallit
HPM33A, HPM33B, HPM33C,
HPM33D, HPM33E, HPM33F)
LETKU, 50 jalkaa, npt (mallit
HPM65A, HPM65B, HPM65C,
HPM65D, HPM6B5E, HPM65F)
LETKU, 35 jalkaa, npt (mallit
HPH23A, HPH23B, HPH23C,
HPH23D, HPH23E, HPH23F)
LETKU, 50 jalkaa, bspp
(mallit HPH15J, HPH15K,
HPH15L, HPH15M, HPH15N)
LETKU, 50 jalkaa, bspt
(mallit HPH15P, HPH15R,
HPH15S, HPH15T, HPH15U)
LETKU, 35 jalkaa, bspp
(mallit HPH23J, HPH23K,
HPH23L, HPH23M, HPH23N)
LETKU, 35 jalkaa, bspt
(mallit HPH23P, HPH23R,
HPH23S, HPH23T, HPH23U)
LETKU, 35 jalkaa, bspp

(mallit HPL23J, HPL23K, HPL23L,

HPL23M, HPL23N)

LETKU, 35 jalkaa, bspt (mallit
HPL23P, HPL23R, HPL23S,
HPL23T, HPL23U)

LETKU, 50 jalkaa, bspp (mallit
HPL25J, HPL25K, HPL25L,
HPL25M, HPL25N)

LETKU, 50 jalkaa, bspt (mallit
HPL25P, HPL25R, HPL25S,
HPL25T, HPL25U)

LETKU, 35 jalkaa, bspp (mallit
HPL33J, HPL33K, HPL33L,
HPL33M, HPL33N)

LETKU, 35 jalkaa, bspt (mallit
HPL33P, HPL33R, HPL33S,
HPL33T, HPL33U)

LETKU, 35 jalkaa, bspp (mallit
HPM33J, HPM33K, HPM33L,
HPM33M, HPM33N)

LETKU, 35 jalkaa, bspt (mallit
HPM33P, HPM33R, HPM33S,
HPM33T, HPM33U)

Maara
1

Viite
24J810

24J811

24K199

24K200

24K193

24K194

24J798

24J799

34A 15WO036

Osanumero Kuvaus

LETKU, 50 jalkaa, bspp (mallit
HPH55J, HPH55K, HPH55L,
HPH55M, HPH55N)

LETKU, 50 jalkaa, bspt (mallit
HPH55P, HPH55R, HPH55S,
HPH55T, HPH55U)

LETKU, 65 jalkaa, bspp (mallit
HPL56J, HPL56K, HPL56L,
HPL56M, HPL56N)

LETKU, 65 jalkaa, bspt (mallit
HPL56P, HPL56R, HPL56S,
HPL56T, HPL56U)

LETKU, 50 jalkaa, bspp (mallit
HPL65J, HPL65K, HPL65L,
HPL65M, HPL65N)

LETKU, 50 jalkaa, bspt (mallit
HPL65P, HPL65R, HPL65S,
HPL65T, HPL65U)

LETKU, 50 jalkaa, bspp (mallit
HPM65J, HPM65K, HPM65L,
HPM65M, HPM65N)

LETKU, 50 jalkaa, bspt (mallit
HPM65P, HPM65R, HPM65S,
HPM65T, HPM65U)

TARRA, varoitus

Maara
1

A Vaara- ja varoitustarroja, Kilpid ja kortteja on saatavana
vaihto-osina ilman maksua.

Saatavilla olevien sarjojen luettelo on sivulla 33.

332272V



Mallit HPH, HPP, HPL, HPM /33 33
lima/vesikela, 6ljy- tai { 30

rasvakela
5c
34 5e
18\
59
13 \,;'@ -
5f
16 /

ti13194
ti13194-2

332272V

Osat, SD-sarja

27



Osat, XD-sarja, HS-mallit

Osat, XD-sarja, HS-mallit

Viite Osanumero Kuvaus

5

5e
5h
5j
5k
6
7
8
9
10

11

28

155470

15Y397

161037

125593

125594

125595

186579

186580

16J893

16J894

109158

124461

253849

253850

SARJA, kela (katso sivu 33)
(sis. osat 5a-5j)
PIDATINRENGAS

KELA

ALUSLAATTA, 30 mm
ALUSLAATTA, neliokeski®d
RENGAS, varmuus

O-RENGAS

KAANTOLIITIN, kulma
ALUSLAATTA

LITIN, k&dantd, 90° mallit npsm
HSL33, HSM33, HSM3B, HSL65,
HSL6D, HSM65, HSM6D,
HNL65, HNM65

LITIN, k&antd, 90° mallit npsm
HSH, HNH55

LIITIN, k&antd, 90° mallit npsm
HSL25, HSL2D, HSL56, HSL5D,
HNL56

LIITIN, k&danté, 90°, mallit bspt x
bspp, HSL56, HSL65, HSL6D,
HSM33, HSM3B, HSM65,
HSM6D

LIITIN, kaantd, 90° mallit 3/8 bspt
x 3/8 bspp, HSH

LIITIN, k&antd, 90°, mallit bspt x
bspp, HSL25, HSL2D, HSL33
MUTTERI, kuusio, 3/8"-18 bspp,
mallit HSH15, HSH1D, HSH55,
HSH55B, HNH55

MUTTERI, kuusio, 1/2"-14 bspp,
mallit HNL56, HNL65, HSL25,
HSL33, HSL56, HSL65, HSL2D,
HSL6D, HSM3B, HSM6D,
HSM33, HSM65

MUTTERI, kuusio, 1/2"-14 bspp,
mallit HSL25,HSL2D, HSL33,
HSL56, HSL65, HSL6D, HSM33,
HSM3B, HSM65, HSM6D
MUTTERI, kuusio, 3/8"-19 bspp,
mallit HSH15, HSH1D, HSH55,
HSH5D

SAADIN, tehojousi
ALUSLAATTA, 8 mm

RUUVI, M8 x 1,25 x 120
RUUVI, M5 x 0,80 x 20
JALUSTA, kaksois

AKSELI, k&énto

JALUSTA

RUUVI, M8 x 1,25 x 20

LETKU, 50 jalkaa, npt (mallit
HSH15A, HSH15B)

LETKU, 50 jalkaa, npt (mallit
HSH55A, HSH55B, HNH55f,
HNH55A, HNH55B, HNH55F)
LETKU, 50 jalkaa, npt (mallit
HSL25A, HSL25B, HSL25F)
LETKU, 65 jalkaa, npt (mallit
HSL56A, HSL56B, HNL56F,
HNL56A, HNL56B, HNL56F)

Maara
1

_ el A NN =

A N A a N =

—_

Viite Osanumero Kuvaus

29

253853

253857

256864

244794

24J795

244810

24J811

24K193

24K194

24K197

24K198

24K191

24K192

24K796

24K797

24K199

24K200

24J798

24J799

15V145

15V146

15X939

152003

LETKU, 50 jalkaa, npt (mallit
HSL65A, HSL65B, HNL65F,
HNL65A, HNL65B, HNL65F)
LETKU, 35 jalkaa, npt (mallit
HSM33A, HSM33B, HSM33F)
LETKU, 50 jalkaa, npt (mallit
HSM65A, HSM65B, HNM65F,
HNM®65A, HNM65B, HNM65F)
LETKU, 50 jalkaa, bspp (mallit
HSH15J, HSH15K, HSH15N)
LETKU, 50 jalkaa, bspt (mallit
HSH15U, HSH15P, HSH15R)
LETKU, 50 jalkaa, bspp (mallit
HSH55J, HSH55K, HSH55N)
LETKU, 50 jalkaa, bspt (mallit
HSH55P, HSH55R, HSH55U)
LETKU, 50 jalkaa, bspp (mallit
HSL65J, HSH65K, HSHB5N)
LETKU, 50 jalkaa, bspt (mallit
HSL65P, HSL65R, HSL65U)
LETKU, 50 jalkaa, bspp (mallit
HSL25J, HSL25K, HSL25N)
LETKU, 50 jalkaa, bspt (mallit
HSL25P, HSL25R, HSL25U)
LETKU, 35 jalkaa, bspp (mallit
HSL33J, HSL33K, HSL33N)
LETKU, 35 jalkaa, bspt (mallit
HSL33P, HSL33R, HSL33U)
LETKU, 35 jalkaa, bspp (mallit
HSM33J, HSM33K, HSM33N)
LETKU, 35 jalkaa, bspt (mallit
HSM33P, HSM33R, HSM33U)
LETKU, 65 jalkaa, bspp (mallit
HSL56 J, HSL56K, HSL56N)
LETKU, 65 jalkaa, bspt (mallit
HSL56P, HSL56R, HSL56U)
LETKU, 50 jalkaa, bspp (mallit
HSM65J, HSM65K, HSM65N)
LETKU, 50 jalkaa, bspt (mallit
HSM65P, HSM65R, HSM65U)
VARSI, ohjain, kaksois
(metallinsininen) mallit HSL25,
HSL33, HSM33,
HSH15,HSH1D,HSM3B

(ei HN-malleissa)

VARSI, ohjain, kaksois
(valkoinen) mallit HSL25, HSL33,
HSM33, HSH15,HSH1D,HSM3B
(ei HN-malleissa)

VARSI, ohjain, kaksois
(keltainen) mallit HSL25, HSL33,
HSM33, HSH15,HSH1D,HSM3B
(ei HN-malleissa)

VARSI, ohjain, kaksois (hiekka)
mallit HSL25, HSL33, HSM33,
HSH15,HSH1D,HSM3B (ei
HN-malleissa)

Maéara

332272V



Viite Osanumero Kuvaus

30

332272V

15V163

15V164

15X942

152007

15V143

15V139

15V141

152004

15V161

15V157

15V159

152008

16A121

16A122

Maara
VARSI, ohjain, kaksois
(metallinsininen) mallit HSL56,
HSL65, HSM65, HSH55, HSH5D,
HSM6D (ei HN-malleissa)
VARSI, ohjain, kaksois
(valkoinen) mallit HSL56, HSL65,
HSM65, HSH55, HSH5D,
HSMe6D (ei HN-malleissa)
VARSI, ohjain, kaksois
(keltainen) mallit HSL56, HSL65,
HSM65, HSH55, HSH5D,
HSM6D (ei HN-malleissa)
VARSI, ohjain, kaksois (hiekka)
mallit HSL56, HSL65, HSM65,
HSH55, HSH5D, HSM6D

(ei HN-malleissa)

VARSI, ohjain, kaksois 1
(valkoinen) mallit HSL25, HSL33,
HSM33, HSH15, HSH1D,
HSM3B (ei HN-malleissa)
VARSI, ohjain, kaksois
(metallinsininen) mallit HSL25,
HSL33, HSM33, HSH15, HSH1D,
HSM3B (ei HN-malleissa)
VARSI, ohjain, kaksois
(keltainen) mallit HSL25, HSL33,
HSM33, HSH15, HSH1D,
HSM3B (ei HN-malleissa)
VARSI, ohjain, kaksois (hiekka)
mallit HSL25, HSL33, HSM33,
HSH15, HSH1D, HSM3B

(ei HN-malleissa)

VARSI, ohjain, kaksois
(valkoinen) mallit HSL56, HSL65,
HSM65, HSH55, HSH5D,
HSM6D (ei HN-malleissa)
VARSI, ohjain, kaksois
(metallinsininen) mallit HSL56,
HSL65, HSM65, HSH55, HSH5D,
HSM6D (ei HN-malleissa)
VARSI, ohjain, kaksois
(keltainen) mallit HSL56, HSL65,
HSM65, HSH55, HSH5D,
HSM6D (ei HN-malleissa)
VARSI, ohjain, kaksois (hiekka)
mallit HSL56, HSL65, HSM65,
HSH55, HSH5D, HSM6D

(ei HN-malleissa)

VARSI, ohjain (valkoinen) mallit
HSHC5, HSHFF, HSLCS,
HSLD5, HSLE3, HSMCS,
HSMD5, HSMDD, HSPBS,
HSHCD, HSMCF, HSDD5,
HSDDD

VARSI, ohjain, (metallinsininen)
mallit HSHC5, HSHFF, HSLCS,
HSLD5, HSLE3, HSMCS,
HSMD5, HSMDD, HSPBS,
HSHCD, HSMCF, HSDD5,
HSDDD (ei HN-malleissa)

Osat, XD-sarja, HS-mallit

Viite Osanumero Kuvaus

32
33

33a
33b
33c
33d
34A
37

48

218591

15W036

16A123 VARSI, ohjain, (keltainen) mallit
HSHC5, HSHFF, HSLCS,
HSLD5, HSLE3, HSMC8,
HSMD5, HSMDD, HSPBS,
HSHCD, HSMCF, HSDD5,
HSDDD (ei HN-malleissa)
VARSI, ohjain, (hiekka) mallit
HSHC5, HSHFF, HSLCS,
HSLD5, HSLE3, HSMC8,
HSMD5, HSMDD, HSPBS,
HSHCD, HSMCF, HSDD5,
HSDDD (ei HN-malleissa)
MUTTERI, lukitus, M8 x 1,25
SARJA, rulla (sis. 33a-33d)
(sivu 36) (ei HN-malleissa)
KIINNIKE, rulla

NASTA, rulla

RULLA, letku

RUUVI, M6 x 1,0 x 20
TARRA, varoitus

HOLKKI, salpa

SALPA, raikka
PULTTIM10x 1,5x251Ig
JOUSI, raikka, salpa
SARJA, pysaytin, letku (sivu 37)

16A124

Maara

—_ NN DN

A Vaara- ja varoitustarroja, kilpid ja kortteja on saatavana
vaihto-osina ilman maksua.

Saatavilla olevien sarjojen luettelo on sivulla 33.

29



Osat, XD-sarja, HS-mallit

lima-/vesikela, éljykela tai rasvakela )

ti13196

30 332272V



Osat, XD-sarja, HN-mallit

Osat, XD-sarja, HN-mallit

Viite Osanumero Kuvaus Maara
5 SARJA, kela (katso sivu 33) 1
(sis. osat 5a-5j)
5e PIDATINRENGAS 1
5h KELA 1
5j ALUSLAATTA, 30 mm 1
5k ALUSLAATTA, nelidkeskio 1
6 RENGAS, varmuus 2
7 O-RENGAS 2
8 KAANTOLITIN, kulma 1
9 ALUSLAATTA 1

10 155470  LIITIN, kaants, 90°
(kaikki HNL65 ja HNM65-mallit)
15Y397  LIITIN, kaants, 90°
(kaikki HNH55-mallit)

161037 LIITIN, k&dants, 90° 1
(kaikki HNL56-mallit)
11 186579 MUTTERI, kuusio, 3/8" x 18 npsm 1
(HNH55-mallit)
186580 MUTTERI, kuusio, 1/2"- 14 npsm 1
(kaikki mallit paitsi HNH55)
14 SAADIN, tehojousi 1
17 ALUSLAATTA, 8 mm 1
18 RUUVI, M8 x 1,25 x 120 1
19 RUUVI, M5 x 0,80 x 20 2
24 JALUSTA, kaksois 1
25 AKSELI, k&danté 1
26 JALUSTA 1
27 RUUVI, M8 x 1,25 x 20 4
28 124461 LETKU, 50 jalkaa, (malli HNH55) 1
253850 LETKU, 65 jalkaa, (malli HNL56) 1
253853 LETKU, 50 jalkaa, (malli HNL65) 1
256864 LETKU, liittimin, 50 jalkaa (malli 1
HNM®65)
32 MUTTERI, lukitus, M8 x 1,25 8
34A 15W036 TARRA, varoitus 1
37 HOLKKI, salpa 1
38 SALPA, raikka 1
39 PULTTIM10x 1,5x 25 Ig 1
40 JOUSI, raikka, salpa 1
48 SARJA, pysaytin, letku (sivu 37) 1

A Vaara- ja varoitustarroja, Kilpid ja kortteja on saatavana
vaihto-osina ilman maksua.

Saatavilla olevien sarjojen luettelo on sivulla 33.

332272V 31



Osat, XD-sarja, HN-mallit

48

lima-/vesikela, 6ljykela tai rasvakela )
113196

52 332272V



Sarjat
Kelasarjat
NPT/BSP- Letkun pituus Pituus
Osanumero | Malli mallit Koko Aine (tuumina) (jalkaa)
HPL2D# .
15Y486 HPL25# NPT 10 lima/vesi 3/8 50
24K432 | HPL2D# BSP 10 lima/vesi 3/8 50
HPL6D#
15Y487 | HPL65# NPT 20 lima/vesi 1/2 50
HPL6H#
24K433 | HPL6D# BSP 20 lima/vesi 1/2 50
15Y488 NPT .
241864 HPL23# BSP 10 lima/vesi 3/8 35
15Y489 | HPL56# NPT .
241865 | HPL5J# | BSP 20 | lima/vesi 3/8 65
15Y490 NPT .
241866 HPL33# BSP 10 lima/vesi 1/2 35
HPM3B# .
15Y491 HPM33# NPT 10 Oljy 1/2 35
24K434 |HPM3B# BSP 10 Oljy 1/2 35
HPM6D# i
15Y492 | HPM65# NPT 20 Oljy 1/2 50
HPM6H#
24K435 | HPM6D# BSP 20 Oliy 1/2 50
HPH1D#
15Y493 HPH15# NPT 10 Rasva 1/4 50
24K436 | HPH1D# BSP 10 Rasva 1/4 50
HPH5D#
15Y494 | HPH55# NPT 20 Rasva 3/8 50
HPH5H#
24K437 | HPH5D# BSP 20 Rasva 3/8 50
15Y495 NPT
241867 HPH23# BSP 10 Rasva 3/8 35
HSL2D# NPT .
15Y496% HSL25# BSP 10 lima/vesi 3/8 50
HSL6D# NPT
15Y497%1 | HSL65# BSP 20 lima/vesi 1/2 50
HNL56#
HSL56# .
15Y498% HNL65# NPT 20 lima/vesi 3/8 65

332272V

Sarjat

33



Sarjat

NPT/BSP- Letkun pituus Pituus

Osanumero| Malli mallit Koko Aine (tuumina) (jalkaa)
HSL33# .

15Y4994 |HSM3B# gg; 10 ”mgf."es'/ 1/2 35
HSM33# ly
HSM6D# NPT )

15Y500%+ | HSM65# BSP 20 Oljy 1/2 50
HNM65#
HSH15# NPT

15Y501% HSH1D# BSP 10 Rasva 1/4 50
HSH5D# NPT

15Y502% | HSH55# BSP 20 Rasva 3/8 50
HNH55#

I Sarja ei sisélla kaantdoliitinta. Sarja tilataan erikseen. Sivulla 34 on taydellinen luettelo kaantoliitinsarjoista.

Kaantoliitinsarjat
(Kayttdopas: 313432)

A-sarja Kaikki muut sarja Kaikki muut sarja
SD Mallit SD Mallit XD Mallit
NPT BSP NPT BSP NPT BSP
Kuvaus mallit mallit mallit mallit mallit mallit
Alhaisen ja
keskisuuren
paineen 247552 247555 247553 247556 247554 247557
kaantoliitinsarj
a
Korkean
paineen i o6a155 26A156 26A155 26A156 26A153 26A154
kaantoliitinsarj
a

34

332272V



Tarra, nestetunnistus: 24A223

BSPP letkun tiivistesarja: 24M713

Kuvaus

THVISTE, elastomeeri, 1/4-19
THVISTE, elastomeeri, 3/8-19
TIIVISTE, elastomeeri, 1/2-14
TIIVISTE, elastomeeri, 1"-19

332272V

Maéra
1

1
1
1

| ANTLFREEZE |  HYDRAULIC |
1 1 !
SAE 10W-40 i ATF
" saEtow30 | DEXRON |
1 | !
| SAESW40 | SYNTHETIC |
1 _ o _ _ !
' sAEfow | saEsw30 |
1 _ o _ - !
' saEzow | saEsw40 |
1 _ _ _ - !
i SAE 30W i AIR |

Kaantoliittimen tiivistesarjat

24A952, 24A953

(Kayttdéohje: 313432)

24A952 Kaytetaan alhaisen ja

medium-paineen keloissa

Kuvaus

ALUSLAATTA, 8 mm
MUTTERI, M8 x 1,25
PIDATINRENGAS
RENGAS, varmuus
ALUSLAATTA, 16 mm
O-RENGAS

RUUVI, M8 x 1,25 x 120
RUUVI, M8 x 1,25 x 20

Maara

AR a NN = DN =

Sarjat

24A953 Kaytetaan suurpaineisissa keloissa,

yksijalustaisissa (SD) keloissa
Kiééntdliitinsarjoja ei ole saatavissa suurpainesiin,

yksijalustaisiin (XD) keloihin. Mikéili tarvitset
vaihtosarjaa, kdytéa kdantoliitinsarjaa 26A153 tai

26A154, sivu 34.

Kuvaus

ALUSLAATTA, 8 mm
MUTTERI, M8 x 1,25
O-RENGAS
PIDATINRENGAS
RENGAS, varmuus
ALUSLAATTA, 23 mm
ALUSLAATTA, 16 mm
RUUVI, M8 x 1,25 x 120
RUUVI, M8 x 1,25 x 20

Salpasarja: 15Y503

(Kayttéohje: 406801)

Kuvaus

RUUVI, M8 x 1,25 x 20
SALPA, raikka

JOUSI, raikka, salpa
RUUVI, M10 x 1,50 x 25
HOLKKI

MUTTERI, M8 x 1,25
RUUVI, M8 x 1,50 x 40
MUTTERI, M10 x 1,50

Maéra

G O e T A S IS\ I S

Maara

—_ = N g anNn

35



Sarjat

Kotelon jalkiasennussarja: 24C100 3/8" BSPP imu: 24M230

(Kayttoohje: 313902) Kuvaus MASra

LETKU, 3/8" x 36", 5000 psi

1
Kuvaus Maara LIITIN, letku, 3/8" sisahalk. x 3/8-19 BSPP 1
VARSI, letkunohjain 1 THVISTE, elastomeeri, 3/8-19 BSPP 1
ALUSTA, kela, koteloitu 1 TUKIHOLKKI, letku, 3/8", rasva 1
LUKKO, mutteri 4 LIITIN, letku, 3/8" sisdhalk. kdant6, kulma 1
RUUVI 4 MERKKI, letku 1
ALUSLAATTA, litted 3
PULTTI, m10 x 40lg 1 1/2" NPT imu: 218549
MUTTERI, kuusiokanta 1
ALUSLAATTA, lukko, jousi 1 Kuvaus M&ara
'ﬁ‘dﬁ'f/? mutteri j LETKU liittimineen, 24" 1
MUTTERI, kuusiokanta 5 LIITIN, kaanto, yhde, 90 1
ALUSLAATTA, lukitus 1 " .
RUUVI, olake, #10 1 1/2" BSPT imu: 24C441
Kuvaus Maara
Letkun imusarja: 224417,218550, LETKU, liittimin 1/2" sisahalk. x 3 1
jalkaa, oljy
218549 LIITIN, 1/2" BSPP - 1/2" BSPT 1
(Kayttdohje 406741) .
1/2" BSPP imu: 24J256
1/4” NPT imu: 224417 A
Kuvaus Maara
Kuvaus Maara LETKU, 1/2" sisdhalk. x 3 jalkaa, 6ljy 1
LETKU liittimineen, 24" 1
LIITIN, yhde, adapteri, 90° 1
. Adapterin asentaminen: 24A224
1/4” BSPT imu: 24C442 p
Kuvaus Maara (sivu 10)
LETKU, 1/4" sis.halk. x 3 jalkaa 1 Kuvaus Madrs
rasva "
" } " JALKA, sovitin 1
LITIN, 3/8" BSPP - 1/4" BSPT 1 RUUVIT, 3/8" - 16 x 3/4" 4
1/4” BSPP imu: 24J257
Kuvaus Maéra Letkunohjainsarjat
LETKU, 1/4" sis.halk. x 3 jalkaa 1
rasva N .
Rullan kiinnikkeen korjaus: 218591
’ = Kayttdohje: 406743
3/8” imu: 218550 (Kaytidoh ) L
o Kuvaus Maara
Kuvaus Maara KIINNIKE, letkunohjain 1
LETKU liittimineen, 24" 1 NASTA, rulla 4
LIITIN, yhde, adapteri, 90° 1 RULLA, letku 4
MUTTERI, lukitus, #10 - 32 4
1 . RUUVI, #10 - 32 x 3/4" 4
3/8" BSPT tulo: 24M231 RUUVI. M6 x 1.0 x 20 4
Kuvaus Maara
LITIN, kdanto, 90°, 3/8” BSPP x BSPT 1
LETKU, liittimin, 36", 3/8 BSPT 1

36 332272V



Kaapin asennussarja: 15Y478

Kuvaus Maara

KIINNIKE, letkunohjain
NASTA, rulla

RULLA, letku

PUTKI, asennus
MUTTERI, lukitus, #10 - 32
RUUVI, #10 - 32 x 3/4"

NG NGO NG NG

Letkukelan pysaytinsarja:
218340, 218341, 222225

(Kayttdohje: 406742)

1/4" ja 3/8" letkut (sis.halk): 218340

Kuvaus Maara
MUTTERI, kuusio, lukitus 2
KONERUUVI, phillips 2
PYSAYTIN, letku, 0,656" sisdahalk. 2

3/8" ja 1/2" letkut (sis.halk): 218341

Kuvaus Maara
MUTTERI, kuusio, lukitus 2
KONERUUVI, phillips 2
PYSAYTIN, letku, 0,782" sisahalk. 2

1/4" sisahalk. letkut: 222225

Kuvaus Maara
MUTTERI, kuusio, lukitus 2
KONERUUVI, phillips 2

PYSAYTIN, letku, 0,53" sisdhalk. Sarja 2

Valiletkun ja liitinten
korjaussarja: 24N719

Kaytetaan:
Malli Sarja
HSH15* B-D
HSH55* D-F
HPH15* A-C
HPH23*  C-E
‘HPH55* C-E
Kuvaus kpl
LETKU, liittimin 15 sisdhalk. 3/8" 1
KIERTOLIITIN 90° 1
332272V

Sarjat

37



Tekniset tiedot

Tekniset tiedot
Alhaisen ja medium-paineen kelat ja letkut:

Nestepaine
lima/vesi, kaikki letkuhalkaisijat 300 psi (20,7 bar; 2,07 MPa)
Tuloaukko 1/2" NPSM uros 1/2" BSPP uros
Poistoaukko 1/2" tai 3/8" NPT uros 1/2" tai 3/8" BSPP uros 1/2" tai 3/8" BSPT
uros
Kayttélampdtila -20°F - 190°F (-28°C - 87°C)
Kastuvat osat - vain paljas letkukela Sinkitty teraslevy, anodisoitu alumiini, nitriilikumi
Mitat Sivu 39
Keskisuurten paineiden
letkukelat
Nestepaine
Oljy 2000 psi (172 bar; 17,2 MPa)
Tuloaukko 1/2" NPSM uros 1/2" BSPP uros
Poistoaukko 1/2" tai 3/8" NPT uros 1/2" tai 3/8" BSPP uros 1/2" tai 3/8" BSPT
uros
Kayttélampdtila -20°F - 190°F (-28°C - 87°C)
Kastuvat osat - vain paljas letkukela Sinkitty teraslevy, anodisoitu alumiini, nitriilikumi
Mitat Sivu 39
Suurpaineisten letkujen kelat
Nestepaine
Rasva, lapimitaltaan 1/4" letku 5000 psi (344 bar; 34,4 MPa)
Rasva, lapimitaltaan 3/8" letku 4800 psi (331 bar; 33,1 MPa)
Tuloaukko 3/8" NPSM uros 3/8" BSPP uros
Poistoaukko 1/4" NPT uros 1/4" BSPP uros 1/4" BSPT uros
Kayttélampdtila -40°F - 200°F (-40°C - 93°C)
Kuivapaino HP-malli (esim. HPH55B): 52 Ibs (23,5 kg)
HS-malli (esim. HSH55B): 59 Ibs (26,5 kg)
HN malli (esimerkiksi HNL56A): 52 Ibs (23,5 kg)
Kastuvat osat - vain paljas letkukela Sinkitty teraslevy, polyuretaani, terés
Mitat
HS-mallit Sivu 40
HN-mallit Sivu 41

Ainitiedot: Kaikki letkukelat

Aanenpaine* HP-malli: 80 dB(A)
HS-malli: 78 dB(A)
Aanenvoima** HP-malli: 87 dB(A)
HS-malli: 88 dB(A)

*Kaikki lukemat on saatu arvioimalla siséénveto olettamalla kayttajan sijainti.
**Aanenvoimakkuutta on testattu ISO 9614-2:n mukaisesti.

38

332272V



Tekniset tiedot

Mitat
HP-mallit
G
Paine | Koko A B* (o4 D Et F Ge
Alhainen 10
Keskitaso 10 3,5 tumaa | 7,5 tuumaa | 4,7 tuumaa| 9 tuumaa (19,5 tuumaa| 7,0 tuumaa [17,1 tuumaa
(89 mm) | (191 mm) | (120 mm) | (229 mm) | (498 mm) | (177 mm) | (435 mm)
Korkea 10
Alhainen 20
3,5 tumaa | 7,5 tuumaa | 4,7 tuumaa| 9 tuumaa (21,8 tuumaa| 7,0 tuumaa [19,2 tuumaa
Keskitaso 20 (89 mm) | (191 mm) | (120 mm) | (229 mm) | (554 mm) | (177 mm) | (487 mm)
Korkea 20

* Mitattu pultin uran/reidn keskikohdasta toiseen.

T Mitattu jalustasta pulttien yldreunaan.

& Mitattu kelan reunasta varren etupdahéan.

332272V

39



Tekniset tiedot

HS-mallit
E
A
\
Paine Koko A B* C D Eft F Ge
Alhainen 10
Keskitaso 10 6,5 tumaa (7,5 tuumaa|7,7 tuumaa| 9 tuumaa (18,5 tuumaal 7,5 tuumaa| 18 tuumaa
(165 mm) | (191 mm) | (196 mm) | (229 mm) | (473 mm) | (196 mm) | (460 mm)
Korkea 10
Alhainen 20 6,5 tumaa (7,5 tuumaa|7,7 tuumaa| 9 tuumaa | 21 tuumaa | 7,5 tuumaa | 20 tuumaa
Keskitaso 20 (165 mm) | (191 mm) | (196 mm) | (229 mm) | (533 mm) | (196 mm) | (508 mm)
Korkea 20
* Mitattu pultin uran/reidn keskikohdasta toiseen.
T Mitattu jalustasta pulttien yldreunaan.
& Mitattu kelan reunasta varren etupdahéan.
40 332272V




HN-mallit
E
A
G
|
Paine Koko A B* (03 D E G
Alhainen 10
Keskitaso 10 6,5 tumaa | 7,5 tuumaa|7,7 tuumaa| 9 tuumaa [18,2tuumaa| 20 tuumaa
(165 mm) | (191 mm) | (196 mm) | (229 mm) | (463 mm) | (508 mm)
Korkea 10
Alhainen 20 6,5 tumaa |7,5 tuumaa|7,7 tuumaa| 9 tuumaa [18,2tuumaa| 20 tuumaa
Keskitaso 20 (165 mm) | (191 mm) | (196 mm) | (229 mm) | (463 mm) | (508 mm)
Korkea 20

* Mitattu pultin uran/reién keskikohdasta toiseen.

332272V

Tekniset tiedot




Asennuskanavan mitat

Asennuskanavan mitat

(Sivun mitat kaikille sarjoille, sivu 47)

1 kelan jalusta - siséltyy sarjoihin 24A934 / 203521

‘

0,50 tuumaa/ — =

12,7 mm 1

6,75 tuumag
171,4 mm

O
O

O

9,0 /228,6 mm = 4 X 3/8-16 UNC-28B
7,50 tuumaa/ Hitsattu mutteri
190,5 mm —_— =
|

8 x 0 .562 tuumaa
0 14,28 mm

7,75 tuumaa

196,8 mm

0

o

4,00 tuumaa

101,6 mm

0,75 tuumaa/ —
19,05 mm

-

63,5 mm

,5 tuumaa
——

2 kelan jalustaa - sisaltyy sarjoihin 24A935 / 203522

- 18,0 tuumaa/457,2 mm -
7,50 tuumaa/
‘<— 1905 mm o ‘ ___.‘ . 7,50 tuumaa/190,5 mm , ‘
0,50 tuumaga/ I
. [
12,7 mm O O 18,0 tuumaa/457,2 mm O Ny 7,75 tuumaa
2,00 tuumaa| 196,8 mm
6,75 tuumaa 50,8 mm
1i714mm [ —— — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — = = —
4,0 tuumaa
101,6 mm
8 x 39=16 UNC=2B hitsattu mutteri
O Q Q@
10O O O (@) '
<350 tuumaa_ | 10,00 tuumaa -
88,9 mm 254,0mm
-
42 332272V



3 kelan jalustan hitsausta
Sisdltyy sarjaan 24A936, 203523

i

-

7,75 tuumaa /

-

196,8 mm

T

,75 tuumaa/
19,05 mm

1,5 tuumaa/
38,1 mm

L
©

12 x 3/8-16 UNC-2B hitsattu mutteri

O

O 0O

O

332272V

O

O

O

O

O

O

O

Q O

Q O

7,50 tuumaa/
190,5 mm
27,00 tuumaa/
685,8 mm

€

6,75 tuumaa/171,4 mm -

0,50 tuumaa/ —=

12,7 mm

16 x 3/8-16 UNC-2B hitsattu mutteri

Asennuskanavan mitat

4 kelan jalustaa, hitsattu
Siséltyy sarjaan 24A937, 203524

Y

7,75 tuumaa /

—
-

r 196,8 mm
0,75 tuumaa/
19,05 mm
O O
_:_
@ o'
@ e
— | |o O |
]
@ o
3 © O 5 %
. © Oy i e
25 _L_ 2223
@) e) @
Y
_Jf@ o'
_ 1 1© O
_EQ © O Q_ \
‘ 6,75 tuumaa/ 0,50 tuumaa/
171,4mm _o | | <127 mm

43



Asennuskanavan mitat

5 kelan jalustan hitsausta 6 kelan jalustaa, hitsattu
Siséltyy sarjaan 24A938, 203525 Siséltyy sariaan 24A939, 203526
7,75 tuumaa /
' 1968 mm |
7,75 tuumaa /
L 196,8 mm r@ (@) O |G+—— \
_ L A
O © © @ 0,75 tuumaa/ o o
0,75 tuumaa 19,05 mm
19,05 mm o o _
—3 © O—
—© C——
T © o
—0 O—
—1@ o
—p T
o—
- 3 E
8 £ £ E £ E 3 3 3
EE o o 3w 3o EE —p o £E EE
0 B 0= 9+ 25 29 2
— ~ Q 0 ™ @ @ 3o 8 o
TP o
— o—
T o o
- O
g o 5
= g © C—
35 —_—
=] 35
2 2 o
o © © £
3 8
8] \
4 &)
2 o ol® Y Z 5 5
[(e}
b 6,75 tuumaa/ ©
® | T Zmm 0,50 tuumaa/ v
® ’ 12,7 mm ®
S T * Q| O Olg— Y
« N | 6,75 tuumaa/ 0,50 tuumaa/
ITmm—=| |=<— 12,7mm

4 332272V



1 kelan jalusta - sisaltyy sarjaan 24A219

2,43 tuumaa/
& 61,72 mm

6,50 tuumaa/190,5 mm

-< 11,36 tuumaa/288,5 mm

2,43 tuumaa/

| 6172mm >

Asennuskanavan mitat

| O

O

0,75 tuumaa/

19,05 mm O O
9,0 tuumaa
228,6 mm
7,5 tuumaa
190,5 mm

4 x 3/8-16 UNC-2B

hitsattu mutteri

O O ‘
Y
2 kelan jalustaa - sisaltyy sarjaan 24A220
- | 22,72 tuumaa/577,1 mm -
11,36 tuumaa/288,5 mm __
2, 3 tuumaa/ 6,50 tuumaa/
¢ 61|72mm | _ 190.5mm 6,50 tuumaa/
T 190,5 mm >

§ 9,0 tuumaa
g E 228,6 mm
=)

0

R g 7,5 tuumaa
SRS 190,5 mm

8 x 39=16 UNC=2B hitsattu mutteri

332272V

45



Asennuskanavan mitat

12 x 3/8-16 UNC-2B hitsattu mutteri

46

3 kelan jalustaa, hitsattu
Siséltyy sarjoihin 24A221 - XD (mallit HSXXXX)

- 9,0 tuumaa /
“ 228,6 mm
A
2,43 tuumaa/
O O 61,72 mm
P O
§ [
ElE
5 S
Sle
™| 9
o0}
O o &
&
O O b
x
Al
@) @) l
IS
® o— &
(e}
@
3
©
S
&
@) O
@) @)
@) @)
O O
Q
@) @)
Y

7,5 tuumaa/90,5 mm

0,75 tuumaa/
—

19,05 mm

6 kelan jalustaa, hitsattu
Siséltyy sarjoihin 24A222 - XD (mallit HSXXXX)

24 x 3/8-16 UNC-2B hitsattu mutteri

9,0 tuumaa /
228,6 mm
A
o o ,413 ;L;umaa/
o 6 mm
6 x 6,50 tuumaa/ E
190,5 mm 0
[e 0]
[e0)
S © o
[(e}
o) o) @
o
(@] O To]
© €
O O
o o}
o o}
© @
€
S
O O 8
O O ?D'
©
€
o} o} 5
@ O ©
o)
o
@ O
o} o}
o o}
© @
© @
o o}
o o}
@) O
o o} T]
7,5 tuumaa/ ‘
190,5 mm ‘ ‘ 0,75 tuumaa/
—= | [=*— 19,05 mm
332272V



Asennuskanavan mitat

Sivun mitat (kaikki mallit)

2,5 tuumaa/63,5 mm
D I EEE—

d

332272V 47



Gracon 7 vuoden takuu letkukeloille

Graco takaa, etta kaikki tssa kayttdoppaassa mainitut Gracon valmistamat ja sen nimell& varustetut laitteet ovat materiaalin ja valmistustydn
osalta virheettdmia sina paivana, jolloin ne on myyty alkuperaisen ostajan kayttdon. Lukuun ottamatta Gracon myodntamia erityisia, jatkettuja
tai rajoitettuja takuita Graco korjaa tai vaihtaa vialliseksi toteamansa laitteen osan alla olevan taulukon aikarajojen mukaisesti, kun Graco on
maaritellyt laitteen takuunalaisesti ja vialliseksi. Tama takuu on voimassa vain silloin, kun laitteen asennuksessa, kaytdsséa ja kunnossapidossa
noudatetaan Gracon kirjallisia suosituksia.

Gracon 7 vuoden jatkettu takuu letkukeloille
Osa Takuuaika
Rakenteelliset osat 7 vuotta
Voimajousi 3 vuotta
Kuluvat osat - kuten letku, tiivisteet, kd&ntdkaran istukat ja kelaohjaimet 1 vuosi
Pelkéat kelat - kaikki komponentit 1 vuosi

Tama takuu ei koske yleista kulumista tai sellaista vikaa, vauriota tai kulumista, joka johtuu virheellisestéd asennuksesta, vaarasté kaytosta,
hankauksesta, korroosiosta, riittamattdmasta tai sopimattomasta kunnossapidosta, laiminlyénnista, onnettomuudesta, laitteen muuttamisesta
tai osien vaihtamisesta muihin kuin Gracon osiin, eikéd Graco ole naista vastuussa. Graco ei mydskaén ole vastuussa viasta, vauriosta tai
kulumisesta, joka johtuu Gracon laitteiden ja muiden kuin Gracon toimittamien rakenteiden, lisdvarusteiden tai materiaalien valisesta
yhteensopimattomuudesta, tai muiden kuin Gracon toimittamien rakenteiden, lisdvarusteiden tai materiaalien sopimattomasta suunnittelusta,
valmistuksesta, asennuksesta, kdytdsté tai kunnossapidosta.

Té&man takuun ehtona on vialliseksi vaitetyn laitteen palauttaminen asiakkaan kustannuksella valtuutetulle Graco-jalleenmyyijalle véitetyn vian
varmistamista varten. Jos vaitetty vika todetaan, Graco korjaa tai vaihtaa veloituksetta vialliset osat. Laite palautetaan alkuperdiselle ostajalle
ilman kuljetuskustannuksia. Jos laitteen tarkistuksessa ei I6ydetd materiaali- tai ty6virhetta, korjaus tehdaén kohtuullista maksua vastaan,
johon voi siséltya kustannukset osista, tydsté ja kuljetuksesta.

TAMA TAKUU ON YKSINOMAINEN JA KORVAA KAIKKI MUUT ILMAISTUT TAI OLETETUT TAKUUT, MUKAAN LUKIEN MUUN MUASSA
TAKUUN MARKKINOITAVUUDESTA TAI SOVELTUVUUDESTA TIETTYYN TARKOITUKSEEN.

Gracon ainoa velvoite ja ostajan ainoa korvaus takuukysymyksissé on ylla esitetyn mukainen. Ostaja suostuu siihen, ettd mitdan muuta korvausta
(mukaan lukien mm. satunnaiset tai valilliset vahingonkorvaukset menetetyista voitoista, menetetystd myynnista, henkild- tai omaisuusvahingoista
tai muista satunnaisista tai valillisistd menetyksistd) ei ole saatavissa. Takuuvaade on nostettava 1 vuoden kuluessa ennen takuukauden
paattymista (2 kuukauden kuluessa muiden osien kohdalla).

GRACO EI MYONNA MITAAN TAKUUTA JA TORJUU KAIKKI OLETETUT TAKUUT MARKKINOITAVUUDESTA JA SOPIVUUDESTA
TIETTYYN TARKOITUKSEEN SELLAISTEN LISAVARUSTEIDEN, LAITTEIDEN, MATERIAALIEN TAI OSIEN YHTEYDESSA, JOTKA GRACO
ON MYYNYT MUTTEI VALMISTANUT. Naitd Gracon myymia, mutta ei valmistamia nimikkeité (kuten sdhkdmoottorit, kytkimet, letku jne.) koskee
niiden valmistajan mahdollinen takuu. Graco tarjoaa ostajalle kohtuullista tukea naiden takuiden rikkomisen vuoksi tehdyissa vaateissa.

Misséan tapauksessa Graco ei ole vastuussa epésuorista, satunnaisista, erityisista tai valillisistd vahingonkorvauksista, jotka aiheutuvat Gracon
laitetoimituksista tai niihin myytyjen tuotteiden tai muiden tavaroiden hankkimisesta, toimivuudesta tai kéyt6sta, olipa kyseessé sopimusrikkomus,
takuunalainen virhe, Gracon laiminlyénti tai jokin muu syy.

Gracon tiedot

Uusimmat tiedot Gracon tuotteista I6ytyvat sivustolta www.graco.com.
TEE TILAUS ottamalla yhteytta Graco-jalleenmyyjaén tai tiedustele meilté lahimmasta jalleenmyyjasta.
Puhelin: 612-623-6928 tai ilmaiseksi: 1-800-533-9655, Faksi: 612-378-3590

Kaikki tdmén asiakirjan siséltdmat tekstit ja kuvat ovat viimeisimpien painatushetkelléd kdytettédvissa olevien tuotetietojen mukaiset.
Graco varaa oikeuden muutoksiin ilman eri ilmoitusta.

Katso patenttitiedot osoitteesta www.graco.com/patents.
Kaannos alkuperaisista ohjeista. This manual contains Finnish. MM 313431

Graco Headquarters: Minneapolis
International Offices: Belgium, China, Japan, Korea

GRACO INC. P.O. BOX 1441 MINNEAPOLIS, MN 55440-1441
Copyright 2009, Graco Inc, ISO 9001
WWw.graco.com
October 2016



	Mallit
	Varoitukset
	Tyypillinen asennus
	Ylös asennettu letkukela

	Asennus
	Asennusvaihtoehdot
	Asennukset ylös
	Muut asennusvaihtoehdot
	Asennus kattoon suoraan I-palkkiin - vain HP-mallit
	Letkun asennus
	Jousijännityksen lisääminen ja vähentäminen

	Huolto
	Paineenpoistomenettely
	Huoltoletkun vaihto

	Osat, SD-sarja
	Osat, XD-sarja, HS-mallit
	Osat, XD-sarja, HN-mallit
	Sarjat
	Kelasarjat
	Kääntöliitinsarjat (Käyttöopas: 313432)
	Kääntöliittimen tiivistesarjat: 24A952, 24A953 (Käyttöohje: 313432)
	Salpasarja: 15Y503 (Käyttöohje: 406801)
	Kotelon jälkiasennussarja: 24C100 (Käyttöohje: 313902)
	Letkun imusarja: 224417, 218550, 218549
	Adapterin asentaminen: 24A224 (sivu 10)
	Letkunohjainsarjat
	Letkukelan pysäytinsarja: 218340, 218341, 222225
	Väliletkun ja liitinten korjaussarja: 24N719

	Tekniset tiedot
	Alhaisen ja medium-paineen kelat ja letkut:
	Keskisuurten paineiden letkukelat
	Suurpaineisten letkujen kelat
	Äänitiedot: Kaikki letkukelat
	Mitat

	Asennuskanavan mitat
	3 kelan jalustan hitsausta
	4 kelan jalustaa, hitsattu
	5 kelan jalustan hitsausta
	6 kelan jalustaa, hitsattu
	3 kelan jalustaa, hitsattu
	6 kelan jalustaa, hitsattu
	Sivun mitat (kaikki mallit)

	Gracon 7 vuoden takuu letkukeloille
	Gracon tiedot

